
Unique Auctions Catalogue 28 Apr 2018
1 A quantity of boxed die cast including Lledo, Corgi etc and 2 boxed gas pumps. £20.00 - £30.00
2 A fine quality crystal decanter and 6 brandy goblets. £20.00 - £30.00
3 A silver coloured chest of drawers. £20.00 - £30.00
4 A modern floor lamp. £20.00 - £30.00
5 3 floral prints. £10.00 - £20.00
6 A wood and metal wine rack, £20.00 - £30.00
7 3 framed prints and 4 framed wall decorations. £10.00 - £20.00
8 An inlaid musical jewellery table. £20.00 - £30.00
9 A collection of Sylvac onion pots etc. £20.00 - £30.00

10 3 brass horses together with a brass horse and dray. £10.00 - £20.00
11 2 white glazed jelly moulds, an ironstone dish and a Crown Devon dish, £20.00 - £30.00
12 2 large driftwood corkscrews. £20.00 - £30.00
13 2 cases of records, 78 rpm, 45 rpm and LP's. £10.00 - £20.00
14 A brocade stool. £20.00 - £30.00
15 A quantity of football annuals published by 'News of the World', 'Empire News', 'Sunday Chronicle' etc., dating from 1940's to 1980's. £20.00 - £30.00
16 3 Franklin Mint model cars with certificates and in display cases. 1930 Royal Napdean Bugatti, 1929 Rolls Royce Phantom 2 and Bugatti 57. £10.00 - £20.00
17 A large collection of onyx table lighters,. £20.00 - £30.00
18 3 watercolours 'Wellingore Hall' by Caroline Crisp and a framed and glazed mixed media painting 'Towards Boston by Tony Westby. £20.00 - £30.00
19 4 sea grass storage boxes. £10.00 - £20.00
20 A wood framed mirror with wrought iron decoration. £15.00 - £20.00
21 14 old woodworking planes. £10.00 - £20.00
22 2 part tea sets. £10.00 - £20.00
23 6 Atlas editions second world war aeroplane sets including Hawker Hurricane Mk1, Junkers Jo 87B stoka, Hawker Tempest VV, Messerschmidt HMe 262 etc., £30.00 - £40.00
24 A limited edition book of steam engine pictures. £10.00 - £20.00
25 A box of linen etc., £10.00 - £20.00
26 A large collection of assorted table lighters. £20.00 - £30.00
27 A shabby chic wall mirror with candle sconces. £20.00 - £30.00
28 3 framed and glazed botanical prints. £10.00 - 

£20.00
29 3 storage boxes. £10.00 - £20.00
30 A retro cabinet. £20.00 - £30.00
31 4 brass elephants and 2 dolphins. £10.00 - £20.00
32 3 large bags of costume jewellery. £20.00 - £30.00
33 A Clacton on Sea, Essex fishing boat wooden sign. £20.00 - £30.00
34 6 oriental vases. £20.00 - £30.00
35 A quantity of boxed die case Corgi Classics, EFE and tractor models. £20.00 - £30.00
36 2 silver coloured storage stools. £10.00 - £20.00
37 2 oval mirrors in lacquered frames. a/f. £20.00 - £30.00
38 36 pieces of Royal Albert Old Country Roses first quality including teapot, milk jug, sugar bowl, tea cups, saucers and plates. £25.00 - £35.00
39 A large collection of glass and plastic inclusion table lighters. £20.00 - £30.00
40 A gilt framed floral picture. £10.00 - £20.00
41 An art deco style sunburst wall clock. £10.00 - £20.00
42 An oak sideboard. £30.00 - £40.00
43 A decanter and 10 glasses. £20.00 - £30.00
44 A 15 piece porcelain coffee set. £10.00 - £20.00
45 A large quantity of Ronson table lighters. £20.00 - £30.00
46 2 vintage Perrier Water golfing prints. £20.00 - £30.00
47 A framed and glazed Merchant Navy poster. £40.00 - £60.00
48 An oak sideboard. £20.00 - £30.00
49 A collection of sea shells and star fish etc., £15.00 - £20.00
50 An oil on board nautical scene. £10.00 - £20.00
51 A framed and glazed signed Manchester United shirt, 2006/2007 season. £100.00 - £200.00
52 A mixed lot of brass ornaments. £10.00 - £20.00
53 8 books related to watches including Zenith, Frederique Constant etc., £10.00 - £20.00
54 An 18 piece Aynsley tea set. £25.00 - £35.00
55 3 large bags of costume jewellery. £20.00 - £30.00
56 A collection of glass and plastic inclusion table lighters. £20.00 - £30.00
57 A Federation Sewing machine in good condition. £15.00 - £20.00
58 An original watercolour by Michael Aubrey entitled 'Sunny Afternoon, Dedham'. £20.00 - £30.00
59 2 wall mounted brass stags. £10.00 - £20.00
60 A stained glass panel. £20.00 - £30.00
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61 15 boxed Vanguards die cast models. £20.00 - £30.00
62 A framed and glazed 1920's style print signed by a number of people including Jim Boden. £10.00 - £20.00
63 A cased dumper level. £10.00 - £20.00
64 A fine quality crystal decanter and a set of 6 matching glasses. £20.00 - £30.00
65 An original framed and glazed watercolour by Anita Hall, Muher, Swaledale. £20.00 - £30.00
66 A brass framed oval bevel edged mirror. £15.00 - £20.00
67 An Ercol swan shelf unit with glass shelves. £20.00 - £30.00
68 A collection of ll Franklin mint music boxes. £10.00 - £20.00
69 28 pieces of Royal Doulton tea ware. £30.00 - £40.00
70 2 Scalextric sets - C.853 Formula One Silverstone and C.742 Le Mans 24 hr. £20.00 - £30.00
71 A mixed lot of assorted pottery and china lighters including Delft, Jasper ware etc., £20.00 - £30.00
72 3 figures of pixies/nymphs. £15.00 - £20.00
73 A quantity of stamp albums with contents, tins of stamps etc., £10.00 - £20.00
74 A mahogany inlaid arm chair., £20.00 - £30.00
75 A mixed lot of silver plate including tray, set of cake forks,. pusher set etc., £20.00 - £25.00
76 An Aynsley coffee set and a Royal Worcester coffee set. £15.00 - £20.00
77 4 items of glass ware including decanters. £10.00 - £20.00
78 A Phillips retro beauty set. £10.00 - £20.00
79 A vintage suitcase, a smaller vintage suitcase, sheet music etc., £10.00 - £20.00
80 2 Papermania trolley craft cases. £10.00 - £20.00
81 A box of lace and linen fabrics. £15.00 - £20.00
82 3 framed and glazed limited edition prints by Ton Dodson including Nature Walk, Dinner time at t'mill and The old Town Hall. £20.00 - £30.00
83 A mahogany effect music cabinet with drawers. £20.00 - £30.00
84 A silver coloured stool. £10.00 - £20.00
85 A pair of Chinese style candlesticks and a pair of glass decanters with stoppers. £25.00 - £35.00
86 A good German 'Kundo' anniversary clock under glass dome, working. £40.00 - £50.00
87 A mantel clock surmounted horse with foal. £20.00 - £30.00
88 A pottery oil lamp base decorated with classical figures and with drop in glass font. £20.00 - £30.00
89 3 glass perfume bottles, a glass vase and a 

quantity of hat pins. £10.00 - £20.00
90 A Charlotte Rhead jug. £10.00 - £20.00
91 A quantity of crystal glass ornaments, £10.00 - £20.00
92 A 9ct gold bracelet with padlock and safety chain. £40.00 - £60.00
93 2 silver watch chains with T bars and one with fob. £40.00 - £60.00
94 A silver vesta case, a white metal vesta case and a snuff box. £30.00 - £40.00
95 A 9ct gold dress ring. £20.00 - £30.00
96 A 9ct gold diamond and sapphire ring, size P. £40.00 - £60.00
97 A 9ct gold ring set diamond and 2 red stones (possibly rubies), size L. £30.00 - £40.00
98 A necklace, 4 brooches and a pair of cross earrings. £15.00 - £20.00
99 A ladies and gents wrist watches. £10.00 - £20.00

100 2 yellow metal pendants on chains. £20.00 - £30.00
101 A silver Waltham & Co., fob watch with key and in working order (crack to dial). £20.00 - £30.00
102 A box of coins including crowns and commemorative sets. £10.00 - £20.00
103 A mixed lot of costume jewellery including scrap gold ring. £20.00 - £30.00
104 A silver ingot, a pair of silver ingot earrings, a silver coin ring and 2 other silver rings. £25.00 - £35.00
105 A Franklin MInt 'The Silver Hunter watch', with certificate. £30.00 - £40.00
106 A collection of cigarette lighters including Windsor De Lux Time Lite, Dunhill Aladdin Lamp, Lalique style glass horse head, L.S.Dupont lighter with Chinese characters etc,. £60.00 - £80.00
107 A quantity of assorted foreign coins and bank notes. £10.00 - £20.00
108 A mixed lot of badges including enamel, military etc., £10.00 - £20.00
109 2 silver egg cups together with silver salt and pepper pots. £20.00 - £30.00
110 A 1902 silver dollar and a pair of silver handled glove stretchers. £10.00 - £20.00
111 An old dirk with brass sheath. £15.00 - £20.00
112 A silver model of a Chinese junk. £20.00 - £30.00
113 A silver pendant on chain, a silver cross on chain, a silver cross, 2 white metal crosses and a white metal pendant. £20.00 - £30.00
114 3 silver thimbles and a pair of silver sugar tongs. £15.00 - £20.00
115 A Roamer Popular wrist watch and a Swiss wrist watch. £15.00 - £20.00
116 A cased set of 'bead' and 'shell' spoons. £10.00 - £20.00
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117 A 9ct gold ring and a silver ring,. £20.00 - £30.00
118 A pair of silver Maltese cross cuff links and an old pen knife. £10.00 - £20.00
119 A silver ring set green stone, a silver locket and a silver St, Christopher, £20.00 - £30.00
120 4 silver napkin rings. £20.00 - £30.00
121 6 silver mustard spoons. £15.00 - £20.00
122 6 decorative silver handled fruit knives and a silver handled table knife. £10.00 - £20.00
123 A bone crocodile, back scratcher and figure. £25.00 - £35.00
124 A large Capi di Monte figure group round a piano. £40.00 - £60.00
125 A mixed lot including spirit levels. rulers, ivory page turner, book mark marked 'Kynock' Ltd., £10.00 - £20.00
126 A brass oil lamp with shade but missing chimney. £20.00 - £30.00
127 A tray of costume jewellery. £10.00 - £20.00
128 A vintage cobbler's sewing machine. Named to top 'Rodi' £20.00 - £30.00
129 A small coffee table with picture of owls in top signed G Cundill. £20.00 - £30.00
130 A fine quality ships decanter and 6 glasses. £20.00 - £30.00
131 A silver coloured 2 drawer chest. £20.00 - £30.00
132 A collection of advertising model vehicles including Yorkshire Tea, LLedo, Corgi Comic Classics and 5 Atlas Edition classic motorbikes. £20.00 - £30.00
133 A mahogany standard lamp with shade. £20.00 - £30.00
134 An 8 day mantel clock. £20.00 - £30.00
135 A silver plate and glass condiment set. £15.00 - £20.00
136 A small oak chest. £20.00 - £30.00
137 An interesting collection of Lincoln related original paintings and prints etc including Fisk, Dewint etc. Also includes unusual painted relief plaque and DeWint book. £20.00 - £30.00
138 A coffee table with picture of shire horses in top signed G Cunhill. £20.00 - £30.00
139 A Minolta SRT1016 camera with 50mm lense and 3 other lenses, 100-200mm, wide angle 28mm lens etc., £10.00 - £20.00
140 A cane backed elbow chair. £20.00 - £30.00
141 A vintage golly. £10.00 - £20.00
142 A collection of P & O ephemera including Canberra menu cards. £10.00 - £20.00
143 A rare chamber pot with matching lid. £20.00 - £30.00
144 A pine plant stand. £15.00 - £20.00
145 An oak crumb scoop and brush. £15.00 - £20.00

146 A glass ship in bottle on stand. £10.00 - £20.00
147 A telephone seat. £10.00 - £20.00
148 4 botanical books including 'Mrs Delaney' and Rosie Sanders Botanical Art. £20.00 - £30.00
149 4 large bags of costume jewellery. £20.00 - £30.00
150 A musical bowl a/f, an inlaid cigarette dispenser and an inlaid musical box a/f. £20.00 - £30.00
151 2 Wood's pottery jugs. £15.00 - £20.00
152 A mixed lot including hip flask, Crown Derby thimbles, cruet bottles etc., £15.00 - £20.00
153 An 8 day mantel clock in working order. £35.00 - £45.00
154 A 21 Wedgwood tea set. £20.00 - £30.00
155 2 field telephones (one marked TMC). £10.00 - £20.00
156 A mixed lot of cigarette lighters including shoes, figures, art deco style, mythology etc., £20.00 - £30.00
157 13 pieces of American cube glass. £20.00 - £30.00
158 A music centre with speakers. £10.00 - £20.00
159 A pair of large pottery table lamp bases £20.00 - £30.00
160 A character teapot, Dolly Varden. £10.00 - £20.00
161 An old wash stand, a/f. £10.00 - £20.00
162 A mixed lot of costume jewellery. £15.00 - £20.00
163 A good quality coffee table,. £20.00 - £30.00
164 2 'ebony' dressing table set with nail buffers, mirrors, ring stands etc., £20.00 - £30.00
165 A Victorian 'Dagger and Border' charger. £15.00 - £20.00
166 2 fencing foils marked 'Leon Paul' and a walking stick featuring oriental script to shaft £40.00 - £60.00
167 A 1930's Smith's Westminster chime mantel clock. £15.00 - £20.00
168 An unusual heavy glass football boot,. £15.00 - £20.00
169 A nest of 3 tables. £15.00 - £25.00
170 A brass ship's bell, smoothing iron and aeroplane,. £20.00 - £30.00
171 9 good glass paperweights. £20.00 - £30.00
172 2 bowls of carved wood fruit and eggs. £15.00 - £20.00
173 A large collection of boxed and unboxed die cast including Eddie Stobart. £40.00 - £60.00
174 A pair of brass uplighter ceiling lights with glass shades. £15.00 - £20.00
175 A quantity of cigarette lighters in the shape of tankards. £10.00 - £20.00
176 A box of LP and 48 rpm records, mostly 1980's. £10.00 - £20.00
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177 A mahogany D shaped 3 legged hall table, £15.00 - £20.00
178 An oak tray and a pair of old working bellows. £10.00 - £20.00
179 A quantity of old books including Mrs Beeton's, the People's Physician Vol. 1-5, Whitaker's Almanac 1959 etc., £15.00 - £20.00
180 A quantity of UK stamps inlcuding 2 stock books, commemorative first day covers etc., £10.00 - £20.00
181 A Sanyo record player. £10.00 - £20.00
182 A Royal Albert Crown china tea service and quantity of other plates. £20.00 - £30.00
183 A cased Singer sewing machine. £10.00 - £20.00
184 A black upholstered stool. £20.00 - £30.00
185 4 cased sets of cutlery and a boxed of mixed cutlery. £20.00 - £30.00
186 A case of LP records including Elvis, Shirley Bassey, classical etc.; £10.00 - £20.00
187 A boxed Dinky 923 Big Bedford van, Heinz Beans, very near mint. £60.00 - £80.00
188 A boxed Dinky 903 Foden flat truck with tailboard, very near mint. £60.00 - £80.00
189 A large early Lesney Moko prime mover trailer and bulldozer. £80.00 - £120.00
190 A boxed Dinky 582 Pullmore car transporter and ramp, a 555 fire engine, a 190 caravan and a break down lorry. £40.00 - £60.00
191 A Chad Valley Fordson tractor and one other. £30.00 - £40.00
192 A boxed Schuco tin plate car and a Shuco FEX 1111 car. £30.00 - £50.00
193 A quantity of boxed and unboxed Dinky toys including aeroplanes. £50.00 - £70.00
194 A boxed Marx tin plate speed cop racing set and a Mettoy Railways mechanical dreamline locomotive. £30.00 - £40.00
195 A Minolta autocom camera. £40.00 - £60.00
196 A Rolleicord camera in case. £40.00 - £60.00
197 A Rolleicord Compur camera with case. £40.00 - £60.00
198 A Rolleicom camera with case. £40.00 - £60.00
199 A mamiya C330 camera. £40.00 - £60.00
200 3 boxed Dinky 922, 932, 532 Leyland Comet and Bedford Lorries. £60.00 - £80.00
201 A boxed Cherben's farm tractor with reaper, a Morestone AA road service land rover and 3 Matchbox super fast models,. £30.00 - £40.00
202 A box of playworn Dinky die cast toys. £20.00 - £30.00
203 3 small Royal Doulton figurines, Affection, Valerie and Flowers for You. £20.00 - £30.00
204 An early 20th century hand wind music box and 

an inlaid box containing playing cards. £25.00 - £35.00
205 A glass bird of paradise under glass dome. £10.00 - £20.00
206 A glass 'waterfall' bowl and a cranberry glass sugar sifter. £15.00 - £20.00
207 A silver Christening spoon and a mixed lot of silver plate and pewter. £10.00 - £20.00
208 6 USSR animal figures, a Russian doll and 5 cat figures. £30.00 - £40.00
209 A box containing a large quantity of US and other foreign coins, several good examples of Victorian coins and bronze medallions in plastic cases. £20.00 - £30.00
210 A quantity of cigarette cards, stamps and pin badges. £10.00 - £20.00
211 A Japanese porcelain biscuit barrel,. £20.00 - £30.00
212 6 items of crested china,. £10.00 - £20.00
213 A carved wood mouse on apple. £25.00 - £35.00
214 A 19th century Indian cast bronze head of the God Shiva with foliate and scroll decoration, side channels for pouring in libation and made in the Bastar region of Central India. £40.00 - £60.00
215 A quantity of crested china including Goss Lincoln Imp. £10.00 - £20.00
216 A Beatles cereal bowl. £15.00 - £20.00
217 A pair of nurse figures and a pair of fireman figures. £20.00 - £30.00
218 2 boxed limited edition Coalport Robinson's Golly figures,. £20.00 - £30.00
219 A figure of a mountain cat and a German bisque spill vase. £10.00 - £20.00
220 4 small Royal Doulton figurines, Stayed at Home, Bunny, Monica and Dinky Do. £20.00 - £30.00
221 A brass carriage clock and 4 other clocks. £30.00 - £50.00
222 5 Coalport figurines, Mary, Alison, Christine, Diana and Cinderella's Ball. £30.00 - £40.00
223 3 Royal Doulton figurines, Rosie, Beatrice and Melanie. £30.00 - £40.00
224 A pair of Sylvas 'Rabbit Tree' vases and a jardiniere. £20.00 - £30.00
225 A mixed lot of brooches and 2 necklace stands. £20.00 - £30.00
226 A modern standard lamp £10.00 - £20.00
227 28 pieces of Royal Doulton 'Fairfax' dinnerware. £30.00 - £40.00
228 A pottery jardiniere. £15.00 - £20.00
229 A mahogany pot cupboard. £20.00 - £30.00
230 A box of coins, coins folder with coins and coin related books. £30.00 - £40.00
231 A metal bound tool box. £20.00 - £30.00
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232 A Queen Anne leg stool. £10.00 - £20.00
233 A quantity of Calibri table lighters. £20.00 - £30.00
234 A box of china tea ware. £10.00 - £20.00
235 3 boxes of LP records and approximately 18 45 rpm records. £20.00 - £30.00
236 A quantity of Action Man doll, motorbike and binders of Football Magic magazines. £10.00 - £20.00
237 A quantity of LP and 78 rpm records. £15.00 - £20.00
238 A portable Sanyo model G-2615N-2 record player music centre. £25.00 - £35.00
239 A cased Singer sewing machine,. £10.00 - £20.00
240 3 boxes of LP records. £10.00 - £20.00
241 2 boxed KAM, DDx750 direct drive turntables, a CBR10 active side woofer and a quantity of LP records. £30.00 - £40.00
242 A carved wood table lamp with shade. £10.00 - £20.00
243 A sewing table and contents. £20.00 - £30.00
244 A large quantity of good silver plated cutlery. £15.00 - £20.00
245 3 wooden figures of Asian and African origin and 2 wooden bases. £10.00 - £20.00
246 A small collection of stamps, postcards and old tins. £10.00 - £20.00
247 Approximately 118 pieces of Japanese porcelain dinner ware. £40.00 - £60.00
248 A pair of brass candle lamps with glass shades. £10.00 - £20.00
249 A mid 20th century bedside cabinet. £20.00 - £30.00
250 A pair of brass piano sconces. £20.00 - £30.00
251 A quantity of carved wood tribal items. £10.00 - £20.00
252 A mixed lot of china tea cups and saucers together with a Royal Worcester Evesham pattern tureen, £20.00 - £30.00
253 A mixed lot of assorted ephemera. £10.00 - £20.00
254 5 pieces of Chinese/oriental ceramics and 2 pictures. £30.00 - £40.00
255 2 wooden wall plaques and 2 wooden bowls. £15.00 - £20.00
256 A cigarette case, a 'Paris' card case, Schweppes hip flask etc., £15.00 - £20.00
257 A good album of Australian stamps, first day covers, mint presentation packs etc., £20.00 - £30.00
258 A boxed Mettoy typewriter and a Tri-ang crane. £20.00 - £30.00
259 A display case and a small box. £40.00 - £60.00
260 A Playboy Bartender book and 40 years of The 

Pirelli Calendar published by Thames & Hudson. £25.00 - £35.00
261 A vintage telephone. £30.00 - £40.00
262 A Quintrex TV with video monitor. £20.00 - £30.00
263 A gentleman's travelling vanity set. £20.00 - £30.00
264 A cabriole leg stool. £15.00 - £20.00
265 A set of balance scales and 2 toasting forks. £10.00 - £20.00
266 2 tribal mask heads and a carved wood medieval figure. £25.00 - £35.00
267 A quantity of collector's plates and a mug depicting vintage tractors. £15.00 - £20.00
268 A collection of old cutlery. some boxed. £20.00 - £30.00
269 2 modern table lamp with shades. £10.00 - £20.00
270 A dinner service by Samuel Radford, Stoke on Trent, No. 57, S?N1652, comprising 3 meat platters, 6 soup dishes, 6 dinner plates and 6 side plates. £20.00 - £30.00
271 2 Victorian oil lamps and one other. £45.00 - £65.00
272 A China cabinet. £20.00 - £30.00
273 A walnut framed mirror. £15.00 - £20.00
274 A mahogany bow fronted sideboard. £20.00 - £30.00
275 2 albums of GB and world stamps including Victorian. £50.00 - £70.00
276 A vintage picnic set. £15.00 - £20.00
277 A large collection of Ronson lighters in 2 trays. £30.00 - £40.00
278 An Olympic 'Splendid 60' typewriter. £10.00 - £15.00
279 A 4 drawer chest. £15.00 - £20.00
280 An oak side table with drawer. £20.00 - £30.00
281 3 military walking canes. £20.00 - £30.00
282 A modern 3 drawer chest. £20.00 - £30.00
283 A carriage clock. £10.00 - £20.00
284 A Rigonda party time calypso stereo with speakers. £10.00 - £20.00
285 A walnut desk with 3 drawers. £20.00 - £30.00
286 A Zimmermann's autoharp with distressed case. £35.00 - £45.00
287 A box of approximately 50 LP records including classical. £10.00 - £20.00
288 A crystal glass bowl, a pair of vases, a fine glass tankard, scent bottle, salts etc., £20.00 - £30.00
289 An inlaid book case. £25.00 - £35.00
290 A pair of red glass table lamps with shades. £40.00 - £60.00
291 A walking stick. £20.00 - £30.00
292 A 2 door cabinet depicting bridge scene. £20.00 - 
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£30.00
293 A Tang horse, a painted Chinese egg on stand and a Chinese silk embroidered screen. £20.00 - £30.00
294 An oak magazine rack. £20.00 - £30.00
295 A Prinknash vase, Isle of White vase, tankard, vaseline vase and 2 Capo-di-monte floral models. £10.00 - £20.00
296 A Tudor Rose plastic jeep, a Mettoy jet fighter plane, one other and a tin plate lorry. £20.00 - £30.00
297 A Poole pottery vase. £20.00 - £30.00
298 A pair of Georgian brass candlesticks. £15.00 - £20.00
299 An unusual table lamp with sides in the form of abacus's and complete with shade. £20.00 - £30.00
300 A Lyre end mahogany drop side table with leather inset top and one drawer. £15.00 - £20.00
301 A collection of original bird drawings and paintings. £10.00 - £20.00
302 A collector's edition of 'DAn DAre' Pilot of the Future and 4 old Eagle annuals. £15.00 - £25.00
303 An inlaid writing box. £10.00 - £20.00
304 An Edinburgh crystal glass bowl, A Holme Gourd glass bowl and 2 Royal Collection bone china cups and saucers. £20.00 - £30.00
305 An air horn by Desilux, London. £20.00 - £30.00
306 A 3 piece silver plated tea service. £25.00 - £35.00
307 A wine table. £10.00 - £20.00
308 3 inlaid boxes. £10.00 - £20.00
309 An art nouveau trinket box, a brass inlaid box and a vaseline brass leather bound tin. £15.00 - £20.00
310 A good quality oak side cabinet. £20.00 - £30.00
311 A 3 drawer pine chest. £20.00 - £30.00
312 A Hornby '0' gauge No.2 special tank locomotive and box of track. £30.00 - £40.00
313 A large tray of linen. £20.00 - £30.00
314 A mixed lot of retro lighters including sputnik style,. £20.00 - £30.00
315 A Triang toy fort No.4., (version 2) (just missing cannon). £20.00 - £30.00
316 A Triang fort with original box. £20.00 - £30.00
317 A model pond yacht, sloop rigged, free sailing vane, assisted steering to maintain course. £45.00 - £55.00
318 A collection of pink souvenir china. £15.00 - £20.00
319 A pierce work book rack, a cigarette box etc., £15.00 - £20.00
320 A leather rifle case. £20.00 - £30.00
321 A quantity of vintage hair clippers etc., £10.00 - £20.00

322 A working horse blinkers and an old brass whip holders,. £15.00 - £20.00
323 A quantity of good silver plated cutlery including fish knives and forks. £20.00 - £30.00
324 A set of painted shelves. £20.00 - £30.00
325 A quantity of boxed Siku farm tractors and implements. £30.00 - £50.00
326 3 digital camera's. £12.00 - £15.00
327 2 part tea sets. £20.00 - £30.00
328 A shelf of glass ware. £10.00 - £20.00
329 A large quantity of old cooking pots. £10.00 - £20.00
330 A quantity of basket ware, wrought iron shelf etc., £10.00 - £20.00
331 A large quantity of Railway Observer magazines, 1980-2000, in running order. £30.00 - £40.00
332 2 Sylvac jardinieres and a Sylvac posy holder (insert a/f). £15.00 - £0.00
333 A mixed lot of coloured glass. £10.00 - £20.00
334 A large collection of shells and coral (some mineral stones) £30.00 - £50.00
335 A quantity of wooden table lighters including Ronson. £20.00 - £30.00
336 3 teddy bears, a doll, a squirrel, dolls chairs etc.. £20.00 - £30.00
337 A large tin plate Fordson tractor and Land Rover. £20.00 - £30.00
338 A quantity of boxed mixed makers die cast tractors and implements. £30.00 - £50.00
339 7 pieces of glass ware. £10.00 - £20.00
340 A polished brass log box. £20.00 - £30.00
341 A Bang & Olufsen Beomaster 1900 radio with speakers, a Bang & Olufsen Beogram 1500 record player, a JVC cassette player and a pair of speakers. £20.00 - £30.00
342 7 bird figures. £10.00 - £20.00
343 8 pieces of metalware including candelabra, teapot, milk jug, sugar bowl, pair of brass candlesticks etc., £20.00 - £30.00
344 A quantity of Matchbox Yesteryears, Corgi vintage glory die cast models etc., £20.00 - £30.00
345 A pair of oak chairs. £15.00 - £20.00
346 A cream bedroom cabinet. £40.00 - £60.00
347 A pair of cream bedside cabinets,. £20.00 - £30.00
348 A cream dressing table and stool. £40.00 - £60.00
349 A 21 piece tea set and various cups and saucers. £20.00 - £30.00
350 A collection of books mainly on travel and topography including 1933 Lincolnshire Kelly's Directory, Old & New London illustrated etc., £20.00 - £30.00
351 A pottery table lamp with shade. £10.00 - £20.00
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352 A nest of 3 tables,. £10.00 - £20.00
353 A 2 over 2 chest of drawers. £20.00 - £30.00
354 A collection of antiquarian and collectable books. £20.00 - £30.00
355 A cased knife set, incomplete. £10.00 - £20.00
356 A bedroom chair, £10.00 - £20.00
357 A 21 piece tea set. £10.00 - £20.00
358 An oak dining table on stretcher base. £25.00 - £35.00
359 3 metal tractor seats including a cast metal 'Newark' seat. £30.00 - £40.00
360 2 cast metal hoppers. £30.00 - £40.00
361 A Lloyd Loom storage stool,. £10.00 - £20.00
362 A pair of bedroom pot cupboards. £10.00 - £20.00
363 A Shelley wild flowers trio and cake plate (hairline crack to cup). £10.00 - £20.00
364 An organ and stool,. £20.00 - £30.00
365 An old milking stool and a wooden cow model,. £20.00 - £30.00
366 A large model of a dragon, a/f. £20.00 - £30.00
367 A hall table. £10.00 - £20.00
368 A marble topped washstand with tiled back. £10.00 - £20.00
369 An acoustic guitar. £10.00 - £20.00
370 A collection of ephemera including folder of newspapers of mainly Royal related famous events, local theatre programmes, magazines etc., £20.00 - £30.00
371 An dining table and 7 chairs. £40.00 - £60.00
372 An oak wall rack. £20.00 - £30.00
373 A classical style nude garden statue. £25.00 - £35.00
374 A Roccoco style table lamp base converted to electric. £10.00 - £20.00
375 A Victorian pine 2 door cabinet. £20.00 - £30.00
376 A 4 drawer chest. £15.00 - £20.00
377 An Ercol style chair, £20.00 - £30.00
378 A crystal decanter with silver gin label, 6 whisky glasses and 6 champagne flutes. £15.00 - £20.00
379 A 2 over 3 chest of drawers. £20.00 - £30.00
380 A Windsor chair, £30.00 - £40.00
381 A cast iron book stand and one other. £20.00 - £30.00
382 A mahogany single drawer hall table. £15.00 - £20.00
383 An old Arabic camel saddle bag and an Arabic bag. £20.00 - £30.00
384 A wing arm chair. £10.00 - £15.00
385 A cream leather 2 seat sofa. £20.00 - £30.00
386 A cream leather chair, £15.00 - £20.00

387 A cream leather 3 seat sofa. £20.00 - £30.00
388 A pair of oak chairs. £10.00 - £20.00
389 A set of 6 old elbow chairs, £40.00 - £60.00
390 A set of 4 pine ladderback chairs with rush seats. £40.00 - £60.00
391 A set of 4 kitchen chairs. £30.00 - £40.00
392 A French style chair (re-upholstered and with fire label). £20.00 - £30.00
393 A cased violin with bow £30.00 - £40.00
394 A Shabby chic bedroom/bathroom mirror. £10.00 - £20.00
395 A French King Kong Poster, A proof poster Houwen in Avercrombe, A limited edition print 14/50 Hubert De Ardenne and an original watercolour. £40.00 - £60.00
396 A good oval oak table. £30.00 - £50.00
397 A set of 4 retro style leather dining chairs, £40.00 - £60.00
398 A commode with original pot liner. £10.00 - £20.00
399 A large quantity of old theatre programmes. £10.00 - £20.00
400 An oak cupboard. £10.00 - £20.00
401 An oak rocking chair. £20.00 - £30.00
402 3 Coalport figurines, £30.00 - £40.00
403 A Royal Worcester special edition figurine 'Philippa'. £30.00 - £40.00
404 A fine glazed pottery spaniel. £15.00 - £20.00
405 A limited edition Spode figurine 'Diamond Jubilee'. £20.00 - £30.00
406 The English Ladies Company Lady of the Year, 2011. £20.00 - £30.00
407 A pair of large pottery vases. £20.00 - £30.00
408 2 Coalport figurines, June and Jaqueline. £25.00 - £35.00
409 2 Coalport figurines, Moll and Vicky. £25.00 - £35.00
410 A wooden tiger on a wooden plinth (ear a/f). £20.00 - £30.00
411 A pair of Victorian brass candlesticks, a pair of squat brass candlesticks, a brass ladle and a carving set. £15.00 - £20.00
412 A mixed lot of Gothic related items including candlesticks. £15.00 - £20.00
413 A good quality boxed modern brass ships clock. £30.00 - £40.00
414 5 boxed Daily Mail collector's commemorative plates. £10.00 - £20.00
415 2 Royal Doulton figurines, Rebecca and Buttercup. £30.00 - £40.00
416 A large framed and glazed shell collage of birds of paradise (some pieces loose). £20.00 - £30.00
417 A large Spode Italian teapot. £20.00 - £30.00

7BidMaster Office



418 A double sided enamel sign - Valentines - La Bell Peinture. £100.00 - £120.00
419 2 Royal Doulton figuries, Flower of Love and Lambing Time. £25.00 - £35.00
420 2 Royal Doulton figurines, Classics and Pretty Ladies. £15.00 - £20.00
421 2 Royal Doulton figurines, Helen and Top o' the Hill. £30.00 - £40.00
422 2 Royal Adderley figurines, Highland Laddie and Highland Fling. £20.00 - £30.00
423 2 Royal Doulton figurines, Happy Birthday and Sweet Poetry. £35.00 - £45.00
424 2 Coalport figurines, £20.00 - £30.00
425 An oak hall stand. £30.00 - £40.00
426 An Ercol drop leaf table and 4 chairs. £40.00 - £60.00
427 An Ercol drop leaf coffee table. £20.00 - £30.00
428 A pair of good quality walnut wardrobes. £60.00 - £80.00
429 A 'Holly' riding whip, 2 riding crops and another riding whip. £20.00 - £30.00
430 A good quality 5 lamp glass chandelier. £40.00 - £60.00
431 A good quality cheval mirror. £20.00 - £30.00
432 A red patterned rug. £10.00 - £20.00
433 A good model motor boat with controls. £40.00 - £60.00
434 A good quality mahogany wardrobe. £30.00 - £50.00
435 A gilt framed and glazed print of a lady in ball gown. £15.00 - £20.00
436 A pair of inlaid chairs with matching table and another pair of chairs. £10.00 - £20.00
437 16 pieces of Sylvac including pickle pots, celery vases etc., £20.00 - £30.00
438 A Polmus Special Herbs enamel sign. £100.00 - £120.00
439 A quantity of Edward VIII, George V and Elizabeth II commemorative mugs. £10.00 - £20.00
440 A vintage Aboriginal pipe painted with animals and fertility symbols. £25.00 - £35.00
441 A quantity of good linen, lace and embroidery. £20.00 - £25.00
442 A quantity of League Football and Football League revue magazines circa 1970's. £20.00 - £30.00
443 A pine wardrobe. £20.00 - £30.00
444 2 vintage framed and glazed music related posters. £10.00 - £20.00
445 An acoustic guitar with soft case. £10.00 - £20.00
446 A wood framed sofa. £30.00 - £40.00
447 A snooker score board. £20.00 - £30.00
448 A quantity of vintage soft toys including Golly. 

£10.00 - £20.00
449 A 2 seat sofa. £15.00 - £20.00
450 WITHDRAWN £20.00 - £30.00
451 A 4 piece teak wall unit. £30.00 - £40.00
452 A Royal Crown Derby 'Blanc de Chine' tea and coffee set. £40.00 - £60.00
453 A mixed lot of brass and copper including jam pans, car horn etc., £20.00 - £30.00
454 4 wood and metal wine racks. £20.00 - £30.00
455 29 Odhams Classic Series books and 3 other books. £20.00 - £30.00
456 A David Winter Manor House, a Besmo Nordic tray, a Poole hedgehog etc., £15.00 - £20.00
457 2 oriental Ginger jars, a Chinese plate, a Royal Worcester dragon plate etc., £15.00 - £20.00
458 A collection of cigarette cards and silks. £12.00 - £15.00
459 A large quantity of 1960/70's Motor Sport Magazines (mostly 1960's). £30.00 - £40.00
460 A quantity of boxed and unboxed farm tractors, bicycles etc., £20.00 - £30.00
461 A mixed lot of china and glass including Royal Doulton egg on stand. £15.00 - £20.00
462 2 metal cased thermometer type instruments. £20.00 - £30.00
463 A framed and glazed print 'The Fairground' by Tim Dodson. £10.00 - £20.00
464 A Zebra patterned single drawer side table. £20.00 - £30.00
465 A Vulcan accordion with genuine steel reeds, made in Germany with wooden box. £25.00 - £35.00
466 A single drawer zebra patterned side table. £20.00 - £30.00
467 An oak arts and crafts sideboard. £40.00 - £60.00
468 2 framed and glazed limited edition boxing prints. £20.00 - £30.00
469 A small barometer. £10.00 - £20.00
470 A gilt framed still life study. £15.00 - £20.00
471 A mixed lot of bird figures including salt and pepper pots. £10.00 - £20.00
472 A folder of old bank notes and coins. £20.00 - £30.00
473 A pair of brass candlesticks. £10.00 - £20.00
474 A BR Bardic Railway signal lamp. £10.00 - £20.00
475 A quantity of Napoleonic lead war game soldiers and 2 books - 'In the Grand Manner' by Peter Gilder and 'Napoleonic Army Lists' by R.M. Evans £20.00 - £30.00
476 A pair of green glass vases decorated with classical figures. £10.00 - £20.00
477 A box of assorted silks and needlework. £10.00 - 
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£20.00
478 2 glass paperweights, a pig, a dog and 2 Friar figures,. £10.00 - £20.00
479 3 stoneware jars. £20.00 - £30.00
480 A quantity of good quality curtain tie backs. £10.00 - £20.00
481 A Victorian mahogany bed frame with metal base. £20.00 - £30.00
482 2 old barometers. £15.00 - £20.00
483 A Victorian glass comport. £10.00 - £20.00
484 A Sony music centre in cabinet and with speakers. £20.00 - £30.00
485 A good quality corner cabinet. £20.00 - £30.00
486 A mahogany over mantel mirror. £15.00 - £20.00
487 A mixed lot of metal ware including pewter. £10.00 - £20.00
488 A quantity of old documents. £10.00 - £20.00
489 A mahogany effect TV cabinet. £10.00 - £20.00
490 6 framed and glazed engravings including Devon etc., £20.00 - £30.00
491 A carved shabby chic mirror, a/f. £20.00 - £30.00
492 A Technosonic Television. £10.00 - £20.00
493 An oak desk with 3 drawers. £20.00 - £30.00
494 A quantity of old children's books. £10.00 - £20.00
495 A canteen of cutlery housed in a table. £40.00 - £60.00
496 A quantity of military themed lighters including guns, grenades, cannon etc., £20.00 - £30.00
497 An oak barley twist gate leg table,. £30.00 - £50.00
498 A heavy brass ashtray decorated with a stork. £10.00 - £20.00
499 An Ercol rocking chair,. £20.00 - £30.00
500 2 Coalport figurines, Scarlet and Elizabeth. £25.00 - £35.00
501 An Officers stick/baton hall marked Birmingham 1888 and 3 walking sticks. £80.00 - £120.00
502 A pine table. £20.00 - £30.00
503 6 figurines and a couple on horse. £10.00 - £20.00
504 A quantity of bird figures etc., £10.00 - £20.00
505 A mixed lot of glass ornaments including clock, paperweights etc., £10.00 - £20.00
506 2 shelves of poppy decorated table ware. £15.00 - £20.00
507 A mahogany book case. £20.00 - £30.00
508 2 shelves of brass ware, £10.00 - £20.00
509 A shelf of Lilliput Lane cottages. £10.00 - £20.00
510 A mixed lot of animal figures etc including chickens. £10.00 - £20.00
511 A mahogany bookcase. £20.00 - £30.00
512 4 Donegal porcelain vases. £15.00 - £20.00

513 A collection of books including antiquarian, collectable, 1792  French book, Mrs Beeton etc. £20.00 - £30.00
514 2 shelves of St Michael fruit decorated table ware. £10.00 - £20.00
515 A mahogany dresser. £30.00 - £40.00
516 A box of assorted prints. £10.00 - £20.00
517 A mahogany sideboard. £20.00 - £30.00
518 A quantity of floral decorated table ware. £10.00 - £20.00
519 A large wicker trunk. £10.00 - £20.00
520 A modern glass wash basin on stand., £20.00 - £30.00
521 An oak dresser, £30.00 - £40.00
522 A good quality modern wall unit. £20.00 - £30.00
523 A wool carpet, 3.97 x 3.09 mtrs. £20.00 - £30.00
524 A shocking pink 2 drawer chest. £10.00 - £20.00
525 A wool carpet. £10.00 - £20.00
526 A good quality D shaped hall table. £25.00 - £35.00
527 A vintage school desk incorporating seat, £20.00 - £30.00
528 An Ercol three piece suite. £40.00 - £60.00
529 A modern floor lamp. £10.00 - £20.00
530 A Grosvenor china 'Wu-Ting' tea set. £25.00 - £35.00
531 A pine dresser. £40.00 - £60.00
532 A collection of Timeform racing publication Racehorses of 1965-1998 (35 volumes). £15.00 - £20.00
533 A stained pine dresser. £40.00 - £60.00
534 10 volumes of Timeform publication Chasers and Hurdlers, late 1970's to early 1980's and 16 form books dating mainly 1960's and mid 1970's. £15.00 - £20.00
535 In excess of 70 die cast aircraft by Corgi, Erth, Matchbox etc., £20.00 - £30.00
536 A 4 disc Cd player with speakers. £20.00 - £30.00
537 A metal cauldron and ceiling candleholders. £20.00 - £30.00
538 20 pieces of Royal Standard (Mandarin) tea ware. £10.00 - £20.00
539 A mixed lot of blue and white including meat platters. £10.00 - £20.00
540 4 glass vases and a decanter. £10.00 - £20.00
541 2 H Samuel silver plated tea sets. £20.00 - £30.00
542 A Victoria tea set and one other, £20.00 - £30.00
543 2 Royal Doulton figurines, Autumn Breezes and Winter's day. £20.00 - £30.00
544 A figure of an old lady. £10.00 - £20.00
545 A metal Rowntree tin shaped as and suitcase with contents and one other. £10.00 - £20.00
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546 A vintage doll,. £20.00 - £30.00
547 2 Coalport figurines, Rebecca and Lorna. £25.00 - £35.00
548 2 Royal Doulton figurines, Autumn Breezes and Take Me Home. £25.00 - £35.00
549 A collection of Britain's soldiers, mainly Grenadiers with some Knights, in 2 trays. £20.00 - £30.00
550 6 boxed Corgi lorries. £20.00 - £30.00
551 A 2 branch silver plated candelabra. £20.00 - £30.00
552 A 3 piece art deco style silver plated tea set and a silver plate dish in box. £20.00 - £30.00
553 A large quantity of fountain pens. £40.00 - £60.00
554 2 Beswick Bassett hounds. £20.00 - £30.00
555 Approximately 212 grams of pre 1920 and pre 1947 silver UK coins. £40.00 - £60.00
556 An Everite gent's wristwatch. (possibly gold, front glass has cracks). £40.00 - £60.00
557 A silver plate strawberry dish. £10.00 - £20.00
558 An old ivory elephant on stand. £15.00 - £20.00
559 3 cased Ronson lighters and 2 cigarette cases. £20.00 - £30.00
560 A 22ct gold wedding band, 4 grams, a 9ct gold wedding band 2 grams and a gold wedding band (HM rubbed) 2 grams. £50.00 - £70.00
561 2 gold bar brooches and 2 pairs of gold cuff links (12 grams) together with 2 gold on silver tie clips. £60.00 - £80.00
562 A 19th century pocket watch in gold case, hall marked Chester 1878. £150.00 - £180.00
563 A yellow metal watch chain with 9ct to clasp and indistinct markings to links - all tested as gold (one steel repair link and T bar not gold). £30.00 - £40.00
564 A 19th century copper kettle, milk jug, small kettle a/f and warming pan. £40.00 - £60.00
565 An old dome top travelling trunk. £10.00 - £20.00
566 A Victorian oil lamp base with hand painted glass font. £30.00 - £40.00
567 END OF SATURDAY AUCTIONPLEASE JOIN US AT 9AM ON SUNDAYON VIEW FROM 7AM.

1001 A 9ct gold signet ring and 2 pairs of gold cuff links (approximately 8 grams) and a pair of yellow metal cuff links featuring Maltese crosses. £10.00 - £20.00
1002 A silver and porcelain brooch with a 2 ladies scene. £15.00 - £20.00
1003 A silver Tiffany 2 heart silver necklace. £35.00 - £45.00
1004 A silver Tiffany heart bracelet. £35.00 - £45.00
1005 A miniature metal cat chasing mouse, an unusual 

brass dog and a puzzle key. £20.00 - £30.00
1006 2 hall marked silver bangles. £25.00 - £35.00
1007 A silver marcasite brooch, a silver agate brooch, a carved bone ring, an opal stick pin and a flower brooch. £20.00 - £30.00
1008 A Rotary quartz gentleman's wrist watch. £10.00 - £20.00
1009 A yellow gold and topaz bracelet. £80.00 - £120.00
1010 A 9ct yellow gold ring set large opal, size M. £70.00 - £90.00
1010 A Fiat Panda 2015 registration low mileage car. £2,500.00 - £3,500.00A
1011 A 9ct white gold and diamond ring, size O. £80.00 - £120.00
1012 A Gent's 9ct gold ring set 9 diamonds, size V. £60.00 - £80.00
1013 An 18ct gold ring set 5 diamonds, size N. £120.00 - £150.00
1014 An 18ct white gold and diamond ring, size M. £80.00 - £120.00
1015 An 18ct gold and diamond ring, size M. £80.00 - £120.00
1016 A 9ct white gold ring set small diamonds, size M. £40.00 - £60.00
1017 A 7 stone, 35 point 18ct white gold and diamond ring, size L. £80.00 - £120.00
1018 A pair of yellow metal cameo set earrings. £20.00 - £30.00
1019 A ladies Omega De Ville 9ct gold wrist watch. £110.00 - £130.00
1020 A mixed lot of ladies jewellery including pendant with matching earrings set with rubies in 9ct gold, 2 pairs of earrings, pinchbeck brooch, silver 'Mizpah' brooch etc., £20.00 - £30.00
1021 A blue stone necklace with gold fastening and integrals (possibly Lapis) £40.00 - £60.00
1022 A yellow metal leaf brooch set large pearl,. £40.00 - £60.00
1023 A 9ct gold locket on 9ct gold chain, 11 grams. £60.00 - £80.00
1024 A hall marked gold pendant set large opal. £80.00 - £120.00
1025 A 9ct gold Rotary 221 jewel ladies wrist watch on 9ct gold bracelet, (bracelet a/f) £40.00 - £60.00
1026 A white metal brooch being horse pulling sled (possibly Scandinavian). £20.00 - £30.00
1027 A 9ct gold charm bracelet with gold and yellow metal charms, total weight 19 grams. £60.00 - £80.00
1028 A 9ct gold cluster ring, size P, (missing 1 stone) £30.00 - £50.00
1029 ~An 18ct gold and platinum ring set diamond and 6 green stones (possibly emeralds), size O. 
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£80.00 - £120.00
1030 A 9ct gold floral cluster ring set opal, size P. £40.00 - £60.00
1031 A yellow metal ring marked 'GL', size O. £20.00 - £30.00
1032 A 9ct gold ring set possibly citrine, size O. £30.00 - £40.00
1033 A 9ct gold ring set 5 green stones, size O. £30.00 - £40.00
1034 A 9ct gold ring set green and white stones, size I. £20.00 - £30.00
1035 A 9ct gold ring set central white stone, size N, (central stone chipped) £20.00 - £30.00
1036 A 9ct gold ring set large stone, size R. £30.00 - £40.00
1037 A 9ct gold ring set shell cameo with female profile, size R. £40.00 - £60.00
1038 An 18ct gold signet ring, size Q. £40.00 - £60.00
1039 A 9ct gold cluster ring, size O. £30.00 - £40.00
1040 A 9ct gold ring set red stones and diamond chips, size R. £40.00 - £60.00
1041 A gold ring with fretwork shoulders set large possibly amethyst, size M. £80.00 - £120.00
1042 A 9ct gold gate bracelet, a/f, 20 grams. £50.00 - £70.00
1043 A 24ct gold nugget pendant, 16 grams. £150.00 - £180.00
1044 A superb quality yellow metal (almost definitely un marked gold) and intricately carved paua shell peacock brooch, £120.00 - £150.00
1045 An unmarked white metal locket on heavy metal chain (possibly Scandinavian), a white metal bracelet and pendant (all probably silver). £40.00 - £60.00
1046 4 silver pendants set different coloured stones including tiger's eye (3 on chains). £40.00 - £60.00
1047 8 pairs of earrings and 4 odds (some missing backs). £20.00 - £30.00
1048 A mixed lot of jewellery including gold and silver. £30.00 - £40.00
1049 A Brazilian agate fossil on gold plated chain. £25.00 - £35.00
1050 3 gold pendants (one on chain), 2 pen knives and a silver watch chain. £30.00 - £40.00
1051 A unusual 9ct gold gate bracelet with intermittent gold horse shoes, padlock and safety chain, 10 grams,. £60.00 - £80.00
1052 A 9ct gold bracelet, 10 grams. £50.00 - £70.00
1053 A 9ct gold ring set garnet and a pair of matching earrings. £40.00 - £60.00
1054 A gold neck chain and a fine gold chain with 9ct gold 'L' initial. £40.00 - £60.00
1055 A quantity of gold earrings and studs. £40.00 - 

£60.00
1056 A mixed lot of scrap 9ct gold including stone set ring and watch head, total weight 22 grams. £50.00 - £70.00
1057 4 9ct gold rings, 10 grams. £60.00 - £80.00
1058 An 18ct gold ring set 3 diamonds, £80.00 - £120.00
1059 An 18ct gold and platinum ring set 3 diamonds. £100.00 - £120.00
1060 A 9ct gold ring set citrine, £50.00 - £60.00
1061 2 gold photo pendant frames, both a/f. £15.00 - £20.00
1062 A 9ct gold neck chain, 5 grams. £40.00 - £60.00
1063 A 9ct gold gypsy ring, size N. £30.00 - £50.00
1064 An 18ct gold and diamond solitaire ring, size P. £80.00 - £120.00
1065 An 18ct gold ring set with diamonds and smoky quartz, size N. £70.00 - £90.00
1066 An 18ct gold and green stone ring (possibly jade), size J. £70.00 - £90.00
1067 2 9ct gold eternity rings, sizes K and N. £70.00 - £90.00
1068 A locket and chain (tests as 9ct gold) approximate total weight 26 grams. £180.00 - £220.00
1069 A 9ct tri coloured gold necklace. £50.00 - £70.00
1070 A 9ct gold ring set with cameo profile and a 9ct gold ring set with sapphire and white stones, £30.00 - £40.00
1071 A 9ct gold ring set tiger's eye stone together with a 9ct gold and silver ring. £50.00 - £70.00
1072 A Whitby jet pendant with hand painted porcelain portrait, a 'choker' chain, a horseshoe brooch, chain and part bracelet. £50.00 - £80.00
1073 A 9ct gold bracelet, 18 grams. £80.00 - £120.00
1074 An 18ct gold ring set diamonds, size S. £60.00 - £80.00
1075 An amber necklace, £40.00 - £60.00
1076 A pair of boxed 9ct gold Clodaugh earrings. £20.00 - £30.00
1077 An unusual hand painted locket, a jockey tie clip and a Scottish tie clip with matching earrings. £20.00 - £30.00
1078 2 silver 3d bit bracelets a/f, a silver 3d bit necklace with charms and a silver charm bracelet. £35.00 - £45.00
1079 A mixed lot of costume jewellery including 9ct gold watch head. £25.00 - £35.00
1080 A mixed lot of costume jewellery including silver bracelet etc,. £25.00 - £35.00
1081 A 9ct gold ring set fold 'Peso' coin, size M. £40.00 - £60.00
1082 A boxed pair of 9ct gold cuff links and a gold coloured stick pin set turquoise £35.00 - £45.00
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1083 A quantity of Siam silver jewellery etc., £20.00 - £30.00
1084 A mixed lot of good quality jewellery including French jet necklace, 3 brooches, necklet etc.m £15.00 - £20.00
1085 A boxed Stratton powder compact. £15.00 - £20.00
1086 2 mother of pearl card cases. £40.00 - £60.00
1087 A 20thC advertising novelty ceramic match / Vesta keep formed as a Lincoln Bennet & Co top hat commemorating the 21st anniversary 1914 -1935 of D.L Davies Swansea.  £20.00 - £30.00
1088 A Victorian silver pocket watch, a/f. £20.00 - £30.00
1089 A Gentleman's Washington dress pocket watch. £20.00 - £30.00
1090 A Relide 17 jewels gentleman's wrist watch. £20.00 - £30.00
1091 A silver pocket watch 'Gindrat' on silver watch chain with crab claw, T bar and swivel seal,. £60.00 - £80.00
1092 A ladies 9ct gold Rotary wrist watch on 9ct gold bracelet. £80.00 - £120.00
1093 2 silver pocket watches being an English Second Centre Chronometer and The 'Express' English Lever, G.G.Graves, Sheffield. £40.00 - £60.00
1094 A 'Paolo ladies wrist watch and a Rotary ladies wrist watch. £25.00 - £35.00
1095 An Ingersol gentleman's wrist watch in case (as new). £20.00 - £30.00
1096 An Ingersol gentleman's wrist watch in case (as new) £20.00 - £30.00
1097 3 silver pocket watches, 2 other pocket watches (most a/f) and a U.S. military compass. £30.00 - £40.00
1098 5 gentleman's wrist watches and a ladies wrist watch including Ingersol, Solo, Rocardo etc. £35.00 - £45.00
1099 4 pearl necklaces,. £25.00 - £35.00
1100 An early 20thC ostrich egg depicting a naive folk art image of a boat at sea, titled under ' A souvenir from South Africa, H.M.S Africa '. The blown egg on on a pillow formed stand.  HMS Africa was built circa 1905. An Edward II class battleship decommissioned in 1918 £20.00 - £30.00
1101 A 1912 half Sovereign, £80.00 - £120.00
1102 A George III gold coin on chain. £30.00 - £40.00
1103 A silver paua shell pendant and matching earrings. £20.00 - £30.00
1104 A 'Piece of Eight' coin pendant in silver mount and on silver chain. £20.00 - £30.00
1105 Approximately 1770 grams of pre 1947 silver coins. £200.00 - £300.00
1106 A large quantity of old British nickel coins. £25.00 -

 £35.00
1107 6 Victorian silver crowns & 2 double Florins £20.00 - £30.00
1108 A large quantity of UK and foreign coins including pre 1947 silver 3d bits and 3 bank notes. £20.00 - £30.00
1109 Approximately 58 crowns, some with cases. £40.00 - £60.00
1110 A Royal Doulton 'Flo blue' Edwardian jardiniere, £20.00 - £30.00
1111 A Royal Doulton character jug 'The Falconer' D 6533 together with 2 Royal Doulton miniature street vendors 'The Old Balloon settler' and 'The Balloon seller' HN2130. £20.00 - £30.00
1112 A matching silver plate teapot and coffee pot and one other coffee pot. £20.00 - £30.00
1113 A large 19th century stone ware jug. £10.00 - £20.00
1114 A scratch built model of a steam engine with showman's caravan (not live steam). Steam engine approx 37cm x 22cm. Caravan approx 32cm x 26cm £40.00 - £60.00
1115 A hand painted 3 piece Satsuma tea set. £40.00 - £60.00
1116 A large 19th century stoneware 'Harvest Hunt' jug. £20.00 - £30.00
1117 A Kraftstuff hand painted metal clock ((Aviation Luftwaffa ME109) bearing the signature to the rear of Max Ernst, (an artist put in a camp to paint pictures for Hitler to fund WW2). £300.00 - £400.00
1118 A Mamod TEIA steam tractor engine. Approx 25cm x 17cm £40.00 - £60.00
1119 A scratch built model of a steam engine, (not live steam). Approx 30cm x 24cm £40.00 - £60.00
1120 A cast iron Huber model steam engine. Approx 19cm x 12.5cm £30.00 - £40.00
1121 A 6 bottle Victorian cruet on silver plated stand, missing one stopper. £30.00 - £40.00
1122 An ornate silver plated basket. £20.00 - £30.00
1123 An early old Kent Road 19th century stoneware mug and tobacco jar. £20.00 - £30.00
1124 An American Globe having the earths high spots moulded in relief by Replogle of Chicago. £20.00 - £30.00
1125 A silver babies rattle, Birmingham 1927. £20.00 - £30.00
1126 A champagne cigar cutter, a figure cigar cutter and a Bass penknife (piece missing off neck and tip of pen knife broken) £10.00 - £20.00
1127 A Waterman's 'Ideal' fountain pen with 2 9ct gold bands and Ideal nib, (cap has small nibble on bottom of the collar). £30.00 - £40.00
1128 4 silver napkin rings and a silver thimble, all hall marked. £35.00 - £45.00
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1129 A hall marked silver toast rack. £20.00 - £30.00
1130 A cased set of silver teaspoons, Sheffield 1956/57 and 2 pairs of silver sugar tongs both hall marked George III. £50.00 - £70.00
1131 A 5 piece Indian silver cruet set with 3 English silver stamps. £60.00 - £80.00
1132 A silver photo frame, Birmingham 1919 by William Hutton & Sons Ltd., (missing back stand) £30.00 - £40.00
1133 A Canadian Pacific Railways pewter advertising dish. £15.00 - £20.00
1134 A cased Parker Duofold fountain pen and propelling pencil. £25.00 - £35.00
1135 A 'Swanee' REG. whistle or Lotus Flute. £20.00 - £30.00
1136 A 3 piece silver rimmed dressing table set with faux tortoise shell backs. £25.00 - £35.00
1137 A blue £1 note, 3 EII £1 notes and 4 EII 10/- notes. £25.00 - £35.00
1138 A 1938 Hitler Youth DAF Gausieger level National trade competition badge. £250.00 - £350.00
1139 A set of 5 WW2 medals including Italy, Pacific and 1939-45 stars for Cpl. E.W.Weller, Royal Engineers and Army document. £60.00 - £80.00
1140 2 WW1 medals for 156TC S Malone TR CK RNR and 1390 Dvr S Lill RE together with a cap badge. £15.00 - £20.00
1141 A Victorian long service and good conduct medal awarded to 1902 Armourer Sergeant S Sutton, 2nd Battalion 10th (North Lincoln) Regiment of foot and an Edwardian long service and good conduct medal awarded to 72616 Schoolmaster G. W. Sutton,. £100.00 - £120.00
1142 A WW1 memorial plaque of Walter Porter, £50.00 - £70.00
1143 A Belgian fire cross 1914-18, a National Commemorative medal Transvaal South Africa 1889-1909 and 3 other medals. £20.00 - £30.00
1144 9 WW2 medals. £40.00 - £60.00
1145 An antique 'Pepperpot' pistol. £250.00 - £350.00
1146 A mixed lot of foreign coins. £20.00 - £30.00
1147 An unusual Victorian white ceramic jelly / blancmange mould formed as a King Charles Spaniel dog and puppy upon a cushion. Together with a latex cast taken from the mould.  £20.00 - £30.00
1148 A tribal musical string instrument made with a tortoise shell, £20.00 - £30.00
1149 Taxidermy - a small crocodile. £40.00 - £60.00
1150 An old crocodile skin hand bag. £30.00 - £50.00
1151 A Soul Journeys spirit song figurine, 'Serena, Spirit of servant' £30.00 - £50.00
1152 A brass oil lamp with ruby glass shade. £40.00 - £60.00

1153 A Mamod stationery engine, £25.00 - £35.00
1154 A Soul Journeys spirit song figurine 'Zephyr, spirit of wind' limited edition. £35.00 - £45.00
1155 A boxed Wilesco steam engine and accessories. £40.00 - £60.00
1156 A boxed Mamod TE1A steam tractor with implements. £40.00 - £60.00
1157 A bronze figure group of 2 cranes. £30.00 - £40.00
1158 A Moorcroft table lamp. £20.00 - £30.00
1159 A pair of Staffordshire vases with ploughing scenes. £20.00 - £30.00
1160 A Victorian rosewood tea caddy, £30.00 - £50.00
1161 A pair of chrome art deco figural candlesticks. £25.00 - £35.00
1162 An early 19th century Sunderland lustre tankard depicting Sunderland Bridge with verse on back and internal frog feature. (a/f) £25.00 - £35.00
1163 A Clarice Cliff dew fluted vase. £20.00 - £30.00
1164 A Royal Doulton figure of a Gardener with wheel barrow. £20.00 - £30.00
1165 A yellow metal double sided photo pendant and a yellow metal locket. £20.00 - £30.00
1166 A 9ct gold Lincoln Imp bar brooch, a yellow metal Lincoln Imp bar brooch and a 9ct gold bar brooch. £40.00 - £60.00
1167 A 9ct gold Lincoln Imp bar brooch and another 9ct gold bar brooch. £30.00 - £40.00
1168 A 9ct gold ring set sapphires, size M. £30.00 - £40.00
1169 A 22ct gold wedding band, size L half. £80.00 - £120.00
1170 An 18ct gold and diamond cluster ring, size L half. £60.00 - £80.00
1171 An 18ct gold 5 stone diamond ring, size L. £80.00 - £120.00
1172 A long amber necklace with 9ct gold clasp and an amber brooch. £40.00 - £60.00
1173 A yellow metal bangle with safety chain. £20.00 - £30.00
1174 A 1907 gold Sovereign. £150.00 - £180.00
1175 A 9ct gold Edwardian pendant on chain. £80.00 - £120.00
1176 A Victorian silver purse (possibly for chatelain) £30.00 - £40.00
1177 A yellow metal full hunter pocket watch. £30.00 - £40.00
1178 A silver pocket watch 'The Express English Lever' J.G Graves, Sheffield. (needs attention) £30.00 - £40.00
1179 2 Victorian ladies silver fob watches, not working. £30.00 - £40.00
1180 2 old pocket watches and a chain (not working) £20.00 - £30.00
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1181 A Vertex Revue presentation wrist watch, dated 1962. £20.00 - £30.00
1182 A Luke Stockley, London, silver and amethyst necklace. £50.00 - £70.00
1183 A Silver Ruston & Hornsby Ltd 50 year service medal J E Graves 1900-1950 and a 50 year service badge and a Smith-Clayton Forge map of London. £40.00 - £60.00
1184 A silver ring, a 'Thoren's' Swiss cigarette lighter etc., £10.00 - £20.00
1185 A small collection of old coins and tokens including Ruston, Proctor & Co., 1889 Victorian coin, Churchill crowns etc and a 10/- note. £20.00 - £30.00
1186 Approximately 130 grams of pre 1947 silver coins. £30.00 - £50.00
1187 A necklace of beads, possibly red amber, without fasteners. £50.00 - £70.00
1188 3pairs of vintage spectacles (1 in case),  a pair of cased lorgnettes and 3 pince nez. £30.00 - £40.00
1189 A cash tin of mainly old pennies. £20.00 - £30.00
1190 A Pair of early 20th Century leather vintage medicine balls - ideal children's footstools. £20.00 - £30.00
1191 A Scandinavian white enamel 3 tiered necklace, circa 1970's in silve, stamped on back ' A Sch, 9255' £150.00 - £180.00
1192 An engine turned rose gold bangle dated Birmingham 1925. £110.00 - £130.00
1193 A 9ct gold ring claw set with oval cut garnet, size O half. £85.00 - £95.00
1194 A diamond and sapphire cluster ring oval set in gold shank, size N. £70.00 - £90.00
1195 A gem set ring with openwork shoulders in 9ct gold, £60.00 - £80.00
1196 An oval diamond and sapphire cluster ring in 9ct gold, size L. £80.00 - £120.00
1197 A Princess cut diamond cluster ring in a square setting in 18ct white gold surrounded by 12 brilliant cut diamonds. £100.00 - £130.00
1198 A silver bangle engraved with flowers, dated Birmingham 1967. In good condition. £60.00 - £80.00
1199 A Charles Horner silver bangle, a silver engraved bangle dated 1934 and 2 further silver bangles, one dated 1975 the other sterling silver. £80.00 - £120.00
1200 A vintage ruby/opal ring set with 6 rubies and 4 opals in 18ct gold tested. £120.00 - £140.00
1201 A heavy stone set pendant and chain stamped Cr in silver. £80.00 - £120.00
1202 An 18ct white gold diamond set key design ring set with 50 diamonds, size N half. £900.00 - £1,000.00
1203 A cultured pearl necklace with stone set clasp. 

£80.00 - £120.00
1204 A 7 stone diamond ring in 18ct gold 5.61 grams. £175.00 - £195.00
1205 A 9ct gold Rotary watch and bracelet, 12.44 grams. £100.00 - £120.00
1206 A Victorian diamond sapphire and pearl bangle in 9ct gold, stamped. £125.00 - £150.00
1207 A diamond and sapphire 7 stone ring in 9ct gold, £80.00 - £120.00
1208 A Victorian silver cuff bangle, heavily worked with flowers and foliage, dated Birmingham 1891. £75.00 - £90.00
1209 A mixed lot of animal jewellery circa 1950's including enamel bird, fish brooch, butterfly etc. £45.00 - £55.00
1210 A Trifari necklace and matching earclips in gilt fashioned as ribbons, £45.00 - £55.00
1211 A collection of old humorous postcards. £20.00 - £30.00
1212 A large collection of old postcards. £20.00 - £30.00
1213 An album of approximately 120 postcards. £30.00 - £50.00
1214 A Mother Goose illustrated by Jessie Willcox Smith, published by Hodder & Stoughton and Fairy tales from Wondeland by J.M. Elmenhorst Westerman, illustrated by John Hassall R.J., published by Blackie & Son. £25.00 - £35.00
1215 2 WW1 Sprottau P.O.W camp postcard books, 1 & 2, complete. £30.00 - £40.00
1216 A rare item of R.A.F history 'Air Pie, The Royal Air Force Annual, 1919' edited by Pte W. Kean Seymour and cadet Cecil Palmer, R.A.F. £500.00 - £600.00
1217 A collector's tray of UK coins, George V to Elizabeth II. £80.00 - £120.00
1218 A collector's tray of assorted foreign coins. £40.00 - £60.00
1219 A German tin plate toy steam plant with boiler, chimney and generator driving a light plant. Circa 1910. £20.00 - £30.00
1220 A Soul Journeys Spirit song figurine, Mia spirit of water, limited edition. £35.00 - £45.00
1221 A pair of Royal Doulton stoneware vases. £80.00 - £120.00
1222 A Victorian cast iron figural door stop. £20.00 - £30.00
1223 5 Sylvac rabbits. £30.00 - £40.00
1224 A coconut lidded cup on stand. £20.00 - £40.00
1225 A brass miner's lamp. £30.00 - £40.00
1226 5 tall glasses with twist stems. £20.00 - £30.00
1227 A Soul Journeys spirit of song figurine,. £30.00 - £40.00
1228 An oak barometer,. £20.00 - £30.00
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1229 A 19th century flo blue plate and a blue and white Devon platter. £10.00 - £20.00
1230 A Victorian mahogany tea caddy. £30.00 - £40.00
1231 A pair of British war and victory medals for C.A.Bingley, RN. £20.00 - £30.00
1232 A pair of British war and victory medals for H Nichol, RN. £20.00 - £30.00
1233 A WW1 war and victory medals for Pte M Booth, Yorks/Lancs. £20.00 - £30.00
1234 2 WW2 Croix de Guerre medals. £20.00 - £30.00
1235 A WW1 war and victory medals for Act. Cpl. Shuttleworth, A.S.C. £20.00 - £30.00
1236 A cased set of 6 miniature medals including O.B.E. £40.00 - £60.00
1237 A WW2 war medal for George Woby, A WW1 Victory medal for Dvr. J Nowell and 18 Royal Artillery buttons. £20.00 - £30.00
1238 A mixed lot of medal clasps and ribbons. £20.00 - £30.00
1239 4 old coins. £10.00 - £20.00
1240 An interesting early 20th black painted tin deed box / small trunk, titled ' Mayor of Hertford 1902 -1903 ' and ' Sterling Burghs Candidature 1905 -1906' hinging open to reveal a green painted interior. £20.00 - £30.00
1241 An oval cameo depicting a young woman in 9ct gold. £45.00 - £55.00
1242 A ruby set ring in 18ct gold dated Birmingham 1913, size N. £70.00 - £90.00
1243 A grey cultured pearl necklace with blue and pink tones and 2 pairs of ear studs. £40.00 - £60.00
1244 A long silver chain (32"), 53.9 grams. £50.00 - £70.00
1245 A silver kerb link chain (20"), 30.8 grams. £45.00 - £55.00
1246 A silver Kerb link chain (25"), 62.2 grams. £70.00 - £90.00
1247 A large quantity of jewellery including some silver, assorted earrings, brooches etc. £55.00 - £65.00
1248 A 14ct gold diamond set full hoop ring. 9 diamonds. £120.00 - £150.00
1249 A quantity of 9ct gold jewellery including pendants, bracelet etc, 12.3 grams. £120.00 - £150.00
1250 4 circa 1940's necklaces. £40.00 - £60.00
1251 A diamond/ruby cluster ring and a white stone ring both in 9ct gold. £60.00 - £80.00
1252 A jewellery box and a mixed lot of jewellery. £35.00 - £45.00
1253 A large red velvet box containing a quantity of costume jewellery. £65.00 - £75.00
1254 A 9ct gold ring set 3 opals, size S. £35.00 - £45.00

1255 A 9ct gold wedding band size P and a 9ct gold eternity ring size P. £60.00 - £80.00
1256 An 1885 Victorian half sovereign. £120.00 - £150.00
1257 A gold ring with pink stone marked 9ct, a yellow metal ring a/f and a Boy's Brigade badge. £10.00 - £20.00
1258 A mixed lot of silver including charm bracelet. £20.00 - £30.00
1259 A mixed lot of 9ct gold etc. £20.00 - £30.00
1260 Ain excess of 50 1930's brass and enamel race meet badges including Epson, Hurst Park, York County, Kempton Park, Lingfield Park, Chepstow, Read's Stand Doncaster, Mancester, NPS etc., £10.00 - £20.00
1261 A collection of lat 19th/early 20th century ivory items including needle case, book mark etc together with a tourist ware dagger. £10.00 - £20.00
1262 A mixed lot of coins including George III cartwheel pennies, Victorian penny etc., £15.00 - £20.00
1263 In excess of 230 old postcards and a set of 8 unused Randolph Caldecot postcards £45.00 - £55.00
1264 A box of approximately 200 illustrated postcards including Mabel Lucie Attwell, Linda Edgerton, Barham, Phyllis Cooper etc. All unused £20.00 - £30.00
1265 An album of in excess of 170 postcards and a box of approximately 200 assorted postcards. £30.00 - £40.00
1266 A mixed lot of pens, pencils, sewing items etc., Including boxed Parker pens. £10.00 - £20.00
1267 A box of approximately 200 mainly Lincoln related postcards. £30.00 - £40.00
1268 2 WW1 medals for 37283 Pte. F.J.W.Holliday, D.C.L.I. £20.00 - £30.00
1269 4 Victorian crowns, 1886, 1890, 1891 and 1892. £40.00 - £60.00
1270 First World War British war and victory medals awarded to 6010 Pte G, Bowes, Lincolnshire regiment with dog tag, army wounded notification letter and a French postcard booklet. (Name misspelt on both medals as Bowers) £80.00 - £120.00
1271 14 WW2 stars. £20.00 - £30.00
1272 2 ladies wrist watches, one in 9ct gold case, in working order. £10.00 - £20.00
1273 A set of 6 oriental pagoda teaspoons. £10.00 - £20.00
1274 4 silver teaspoons (including Georgian) and a silver mustard spoon. £25.00 - £35.00
1275 An old carved ivory cribbage board. £30.00 - £40.00
1276 A gold head ladies wrist watch and a gold plated pocket watch, both a/f. £40.00 - £60.00
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1277 A cased pair of silver salts with spoons. £40.00 - £60.00
1278 A silver ashtray incorporating match box holder,. £40.00 - £60.00
1279 The Land of Desolation by Isaac I Hayes, published by Harper Brothers, 1872. £100.00 - £120.00
1280 3 hardback editions of 'The Flower Fairies of Spring' poems and pictures by Cicely Marg Barker, published by Blackie & Son Ltd., London/Glasgow. £10.00 - £20.00
1281 'Emma' by Jane Austen with an introduction by Joseph Jacobs and illustrations by Chris Hammond, published by George Allen, London. £10.00 - £20.00
1282 A limited edition 51 of 100 'D'Horsay' of 'The Follies of the Day' by John Mills with illustrations by George Standfast, published by Downey & Co., Ltd., 1902. £50.00 - £70.00
1283 Time and Time Tellers by James W Benson, published by Robert Hardwicke 1875, On the Springing and adjusting of watches by F.J Britten 1898 and Horological Hints and Helps by F. W. Britten, published by Crosby Lockwood & Son., 1930. £90.00 - £110.00
1284 Agricultural Bygone A blacksmith made iron potato sack holder of adjustable construction £20.00 - £30.00
1285 An art nouveau style photograph album with contents. £20.00 - £30.00
1286 A Naval Officer's dress sword formerly belonging to Surg. Capt. F. P. Ellis, CBE., FRCP., RN, RTD, complete with belt to attach to uniform and soft case. £200.00 - £300.00
1287 2 silver mounted walking sticks. £20.00 - £30.00
1288 A box containing in excess of 4000 black & white medium format railway negatives.  Mainly steam and diesel locomotives taken between 1970 and early 1980's in South West Africa but also include many from USA/South America.  The majority captioned with engine number, location and date. £40.00 - £60.00
1289 A 3 draw Britannic brass telescope. £40.00 - £60.00
1290 A silver photograph frame HM Birmingham1946/47 by F.H.Adams & Holman £20.00 - £30.00
1291 A late Victorian/Edwardian pine cupboard with panelled door opening to reveal a shelf. £20.00 - £30.00
1292 A Soul Journey's Spirit Song figurine, Rhona Spirit of Rhapsody, limited edition. £35.00 - £45.00
1293 A brass and copper arts and crafts kettle on stand by Bing of Germany, £25.00 - £35.00
1294 A large Victorian phonograph horn (some dents). £20.00 - £30.00
1295 An unusual small 18" high early rocking horse, 

distressed. £30.00 - £50.00
1296 A tall art glass vase, (49cm/19") £20.00 - £30.00
1297 A Border Fine Arts Studio 'Jack's Pride' table lamp. £30.00 - £40.00
1298 A walnut domed top box with brass fittings, £30.00 - £40.00
1299 A Soul Journey's Spirit Song figurine, Magenta Spirit of Fire, limited edition. £35.00 - £45.00
1300 A Victorian oil lamp with painted glass font and complete with shade and chimney. £50.00 - £70.00
1301 8 NAO figures including girls with animals, postman (A/F) and 2 geese. £60.00 - £80.00
1302 7 NAO figures including Angel with concertina, ballerina, bear, choir boys (item missing from hand) etc., £40.00 - £60.00
1303 3 Lladro figurines being girl with lamb and basket of flowers, girl with chicken and basket and girl with piglet. £30.00 - £40.00
1304 2 Lladro figures of nuns, 5500 and 5550. £40.00 - £60.00
1305 A Lladro girl with wheelbarrow and puppies, 5460. £30.00 - £50.00
1306 4 Lladro figures including schoolgirl with doll, children in nightshirts with candles and kitten with mouse. £25.00 - £35.00
1307 2 Lladro figures being girl with dog and telephone (5466) and seated ballerina. £30.00 - £40.00
1308 4 Lladro figures of girls with flowers including 5217. £30.00 - £40.00
1309 4 Lladro figures including Angel playing mandolin and cherub. £25.00 - £35.00
1310 5 Lladro figures being St. Joseph 4672, Shepherdess, rabbit, goose and donkey. £30.00 - £40.00
1311 4 Royal Doulton figurines being June HN2991, Fragrance HN2334, Angela HN2389 and Amanda Hn2996. £25.00 - £35.00
1312 11 Royal Doulton Charles Dickens character figures including Fagin, Macawber, Urian Heep, Pecksniff, Stiggins, Mrs Bardell etc., £30.00 - £50.00
1313 5 Coalport 'The Snowman' collection figures and one John Beswick snowman figure. £30.00 - £40.00
1314 12 Royal Doulton 'The Snowman Gift Collection' figures. £50.00 - £70.00
1315 A large Japanese tin plate chevrolet police car. £50.00 - £70.00
1316 A Royal Doulton Balloon girl figure, HN 2818. £20.00 - £30.00
1317 A Royal Doulton Balloon boy figure, HN 2934. £20.00 - £30.00
1318 A Royal Doulton 'The Old Balloon Seller' figure, HN 1315. £20.00 - £30.00
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1319 A Royal Doulton 'The Balloon Man' figure, HN 1954. £20.00 - £30.00
1320 5 USSR animal figures,. £15.00 - £20.00
1321 2 miniature Bavarian silver rimmed vase with scenes of children. £20.00 - £30.00
1322 A pair of old Japanese lacquered beakers decorated with figures. £20.00 - £30.00
1323 A pair of Crown Derby robin paperweights. £25.00 - £35.00
1324 A pair of Victorian nodding Grandma and Grandpa figures. £20.00 - £30.00
1325 A Belleek vase with purple mark. £10.00 - £20.00
1326 A silver plated nautilus shell spoon warmer by Atkin Brothers and designed by Christopher Dresser. £100.00 - £120.00
1327 An oriental porcelain inkstand, missing 1 pen liner, signed to base. £65.00 - £85.00
1328 2 Staffordshire character jugs by Arthur Bowker one being Henry VIII and a Staffordshire Toby jug. £20.00 - £30.00
1329 4 19th century Chinese ginger jars (1 with lid). £40.00 - £60.00
1330 A Vintage Military trunk being the property of D Carter of Stratford and Calcutta bearing a label for the Peninsular and Oriental Steam Navigation Company. £20.00 - £30.00
1331 A late 19th / early 20th century tinderbox candlestick in the form of a flintlock pistol. £40.00 - £60.00
1332 An antique bronze figure of a young woman with a horn on a circular base. £80.00 - £120.00
1333 A Royal Worcester figure of an Irish man, number on base 835. £85.00 - £95.00
1334 A bronze figure of a race horse and jockey. £25.00 - £35.00
1335 A box of mixed die cast including Dinky, Corgi, Lesney etc., £20.00 - £30.00
1336 2 Beswick horses. £30.00 - £40.00
1337 An art deco amber mirror glass mantel clock, in good working order. £20.00 - £30.00
1338 A 1960's cast metal Astro MFG1338 money box/bank in the shape of a space ship/rocket (no key). £75.00 - £85.00
1339 3 NAO figurines. £20.00 - £30.00
1340 3 glass decanters. £20.00 - £30.00
1341 A pair of Victorian wall pockets. £20.00 - £30.00
1342 A gentleman's Omega 23 wrist watch (glass cracked). £100.00 - £120.00
1343 A mixed lot of ephemera and photographs relating to W.R.A.F and Sgt. J A Morrison. £20.00 - £30.00
1344 An Edwardian oil lamp with silver base complete with shade and chimney. £120.00 - £150.00
1345 A Victorian oil lamp with original acid etched 

shade. £50.00 - £70.00
1346 A Victorian oil lamp with glass font and later shade. £40.00 - £60.00
1347 A green and vaseline art glass vase. £20.00 - £30.00
1348 A Soul Journey's Spirit Song figurine, Mistral, Spirit of Wind, limited edition. £35.00 - £45.00
1349 A brass Corinthian column oil lamp with shade and chimney. £80.00 - £120.00
1350 A Czechoslovakian Royal Dux figure of a Fisherman. Approximately 20 1/2" tall £75.00 - £95.00
1350 2 signed small Gilbert rugby balls.  Wales V England 1980's, Wales V New Zealand 1974, a ball signed by Wales players and a quantity of 1960/70/80's programmes. £100.00 - £150.00

A

1350 A rare 6 person 1938 Wedgwood Persian ponies coffee set comprising 6 cups, 6 saucers, coffee pot, sugar bowl and cream jug. (one cup a/f others in excellent condition). £100.00 - £200.00

B

1350 A cast iron model of a circa 18/19th century cannon on carriage, approximate length 35", height 14", width 11" (worn marking to top of cannon '1858?') £200.00 - £300.00

C

1350 A mid 20th century bedroom suite comprising 2 wardrobes, dressing table with mirror and bed frame with headboard, footboard and side rails by Austin suite. £40.00 - £60.00

D

1350 A 4 tier Globe Wernick style bookcase (no maker's labels present). £80.00 - £120.00E
1350 3 good old leather suitcases. £25.00 - £35.00F
1350 A traditional ice scream 'Stop Me and Buy One' tricycle with 8 gears (charge overnight). £350.00 - £550.00

G

1350 An 'N' gauge layout on an 80" x 37" base. £80.00 - £120.00H
1350 8 Hornby '00' gauge 3 rail locomotives and in excess of 100 pieces of rolling stock, carriages etc and a large quantity of track including points, signal cabin etc., £200.00 - £300.00

J

1350 A heavy cast iron fire cauldron. £30.00 - £40.00K
1350 A heavy cast iron book press. £25.00 - £35.00L
1351 A cased Kodak 'Retinette' camera. £35.00 - £45.00
1352 A Zeiss Ikon Super Ikonta 532/16 camera with original case. £60.00 - £80.00
1353 A Nikon D50 camera, works but needs attention. £30.00 - £50.00
1354 A Miessen porcelain centre piece supported by cherubs. £100.00 - £120.00
1355 An art deco style figure with wings. £20.00 - £30.00
1356 2 small glass and metal French trinket boxes. £20.00 - £30.00
1357 2 silver topped vases and a silver topped match striker. £25.00 - £35.00
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1358 An album of late Victorian / early 20th century photographs and carte de visite together with an album of mid 20th century photographs, an 3 small framed photographs. £10.00 - £20.00
1359 An oval mirror in carved wood frame. £40.00 - £60.00
1360 A pair of Imari vases. £30.00 - £40.00
1361 6 boxed Royal Doulton Mickey Mouse collection figures. £30.00 - £50.00
1362 A Victorian brass Corinthian column oil lamp complete with shade and chimney. £120.00 - £150.00
1363 2 Sylvac bowls and a Sylvac jug. £25.00 - £30.00
1364 A pair of French spelter figures. £20.00 - £30.00
1365 A large Royal Doulton figure "Jack Point", HN3920. £800.00 - £1,200.00
1366 A gilded jardiniere decorated with birds and foliage. £20.00 - £30.00
1367 An oak cased mantel clock. £40.00 - £60.00
1368 A mahogany cased mantel clock. £40.00 - £60.00
1369 A brass faced mantel clock. £40.00 - £60.00
1370 A cockatoo under glass dome. £20.00 - £30.00
1371 A model galleon. £40.00 - £60.00
1372 Taxidermy - a cased stoat. £20.00 - £30.00
1373 A pair of large Satsuma vases. £75.00 - £95.00
1374 A vintage dolls house and contents. £40.00 - £60.00
1375 Two volumes 'In Darkest Africa' by Henry M Stanley with 3 maps, published by Charles Scribner's & Sons, 1891. £50.00 - £70.00
1376 5 volumes of Lloyds Natural History of Butterflies and Moths. £20.00 - £30.00
1377 A boxed Universal Hobbies 50th anniversary edition 1:16 scale Fordson Power Major tractor. £40.00 - £60.00
1378 A boxed limited edition Rosenthal plate. £20.00 - £30.00
1379 5 bottles of spirits and liquors - Cointreau, Grand Marnier, Tia Maria, Bacardi etc., £20.00 - £30.00
1380 A Danbury Mint 1927 Fordson F tractor, No. 0734, scale 1:16. £30.00 - £40.00
1381 A Wedgwood Duiker deer designed by John Rattenbury Skeaping. £50.00 - £70.00
1382 A pair of 9ct gold cuff links, Birmingham 1902, A gold bar brooch marked 9ct, a yellow metal wrist watch (face a/f) and a micro mosaic brooch featuring a landscape miniature. £10.00 - £20.00
1383 4 bottles of whisky - Glenfiddich Solera reserve 15 years old, Macallan Gran reserve 18 years old (distilled 1979), Highland Park 18 years old, Auchentoshan triple distilled 10 years old and 2 Glenmonrangie miniatures. £20.00 - £30.00
1384 A pair of Cloissonne vases. £30.00 - £40.00

1385 5 glass paperweights including millifiori. £20.00 - £30.00
1386 A Royal Doulton Fortune Teller figure. £80.00 - £120.00
1387 A boxed Disney classics collection Mickey Mouse 'How to Fly' from Disney's Plane Crazy and 'From the Top' The band concert,. £20.00 - £30.00
1388 A Victorian family bible 'The Parallel Bible', illustrated. £40.00 - £60.00
1389 A Royal Crown Derby game bird paperweight. £30.00 - £40.00
1390 A Royal Crown Derby fox paperweight. £25.00 - £35.00
1391 A Royal Crown Derby duck paperweight. £30.00 - £40.00
1392 A Royal Doulton saltglaze vase. £20.00 - £30.00
1393 A Victorian 10 ring puzzle ball on stand, 8.5" tall. £50.00 - £80.00
1394 A royal Doulton figure, The Potter, HN 1493. £60.00 - £80.00
1395 A Royal Doulton figure, Blue Beard, HN2105 £60.00 - £80.00
1396 A Royal Doulton figurine, The Mask Seller, HN2103. £40.00 - £60.00
1397 A Royal Doulton figure, The Old Balloon Seller, HN1315. £30.00 - £40.00
1398 A Royal Crown Derby Baby Rabbit and Harvest Mouse paperweights. £30.00 - £40.00
1399 A Royal Crown Derby Wren paperweight. £20.00 - £30.00
1400 A Royal Doulton Fortune Teller Bunnikins jug. £20.00 - £30.00
1401 2 boxed Hummel Goebel figures being boy and girl with umbrella's. £30.00 - £40.00
1402 4 bottles of spirits - 12 year old Cardhu Scotch Whisky, Royal Doulton Mr Macawber Dewar's white label, Prince Andrew & Sarah Ferguson commemorative wedding flagon of Lamb's Navy Rum and Bells Royal Decanter whisky for birth of Princess Beatrice. £20.00 - £30.00
1403 3 pairs of 19th century bisque nodding head figures and a sea saw candle holder. £40.00 - £60.00
1404 An old Japanese brass snuff box. £25.00 - £35.00
1405 A W.M.F glass wine jug with art nouveau metal decoration (missing stopper). £60.00 - £80.00
1406 An original Michelin man, possibly a car mascot. £40.00 - £60.00
1407 A brass Eccles type 6 miner's lamp. £40.00 - £60.00
1408 A French table lamp in the form of an oil lamp with green glass font and brass column, £25.00 - £35.00
1409 A boxed Disney Classics collection figure 'We 
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Made a Deal', Ursula from Disney's The Little Mermaid. £20.00 - £30.00
1410 2 boxed Disney classics figures being Shere Khan and Monkeying around from Disney's Jungle Book. £30.00 - £40.00
1411 A boxed Disney classics figure 'Take the Apple, Dearie' from Disney's Snow White and the Seven Dwarfs. £20.00 - £30.00
1412 A Victorian silver and enamel dressing table set. (slight imperfections otherwise in good condition). £50.00 - £70.00
1413 3 Royal Doulton Guinness toucans and a Coalport Guinness sealion. £20.00 - £30.00
1414 Taxidermy - a small tortoise as a pin tray. £25.00 - £35.00
1415 An oriental pottery teapot with potters mark on base. £25.00 - £35.00
1416 6 Royal Crown Derby cups and saucers with provenance. £50.00 - £80.00
1417 A boxed Hummel Goebel Century collection figure group 'Love's Bounty'. £20.00 - £30.00
1418 A boxed Hummel Goebel figure group 'Strike up the Band'. £20.00 - £30.00
1419 A boxed concertina marked Scholer, in excellent condition. £80.00 - £120.00
1420 A Royal Crown Derby coffee pot, lidded sugar bowl and cream jug. £80.00 - £120.00
1421 An Upchurch pottery vase with impressed mark, £20.00 - £30.00
1422 An Upchurch pottery vase with inscribed makers mark (factory second?) £20.00 - £30.00
1423 An Upchurch pottery cylindrical vase with blue slip glaze, signed J.L with impressed mark, £20.00 - £30.00
1424 A boxed Hummel figure group 'Fond Goodbye'. £20.00 - £30.00
1425 A boxed Hummel Goebel figure group 'On Our Way'. £20.00 - £30.00
1426 A boxed Disney Classics figure 'Losing to a Rug' from Aladdin, £20.00 - £30.00
1427 A boxed Disney Classics Snow White 60th anniversary figure, Queen, 'Bring back Her Heart' 1997 event sculpture. £20.00 - £30.00
1428 A small contemporary bracket clock (wound to maximum). £30.00 - £40.00
1429 2 Beswick horses. £25.00 - £35.00
1430 3 large Royal Crown Derby plates and 5 Royal Crown Derby side plates,. £60.00 - £80.00
1431 2 boxed Royal Doulton Cruella de Ville figures and a boxed figure group of Patch, Rolly & Freckles from 101 Dalmations. £30.00 - £40.00
1432 An album of stamps including 2 penny blacks and 4 penny reds together with other stamps. £40.00 - £60.00

1433 3 Royal Crown Derby cat paperweights. £50.00 - £70.00
1434 A Royal Crown Derby pig paperweight. £30.00 - £40.00
1435 A Royal Crown Derby seal paperweight and a Royal Crown Derby walrus paperweight. £50.00 - £70.00
1436 A Royal Crown Derby dragon paperweight. £40.00 - £60.00
1437 A Royal Crown Derby frog paperweight. £35.00 - £45.00
1438 A Royal Crown Derby hedgehog paperweight. £30.00 - £40.00
1439 A Royal Crown Derby fish paperweight. £40.00 - £60.00
1440 A Royal Crown Derby snail paperweight. £30.00 - £50.00
1441 A Royal Crown Derby cat paperweight. £30.00 - £40.00
1442 3 boxed John Beswick pigs, Matthew, Andrew and Michael together with a boxed Fisherman Otter, £30.00 - £40.00
1443 6 boxed Hummel Goeble club figures. £30.00 - £40.00
1444 A boxed Hummel Goebel figure group 'The Tuneful Trio' and boxed 'Trio of Wishes'. £20.00 - £30.00
1445 3 boxed Hummel Goebel figures being Good News, Daddy's girl and Couple de Gamin. £30.00 - £40.00
1446 7 boxed John Beswick figure from the Flintstones being Wilma, Bamm Bamm, Dino, Barney, Pebbles, Betty and Fred. £30.00 - £40.00
1447 10 glass paperweights. £30.00 - £40.00
1448 4 boxed Hummel Goebel figures - Stormy Weather, Postman, She loves me she loves me not and Just Resting. £20.00 - £30.00
1449 2 Royal Crown Derby trios. £50.00 - £70.00
1450 2 Royal Crown Derby plates. £80.00 - £120.00
1451 2 large Royal Crown Derby plates. £80.00 - £120.00
1452 6 Hummel Goeble figures being Wayside Harmony, Playmates, Merry Wanderer, Little Sweeper, One plus one and Chick Girl. £30.00 - £40.00
1453 8 glass paperweights including animals. £20.00 - £30.00
1454 A pair of art deco wall lights. £40.00 - £60.00
1455 A boxed Dinky farm tractor and rake. £20.00 - £30.00
1456 10 glass paperweights. £20.00 - £30.00
1457 3 boxed Lilliput Lane cottages - Ostler's Keep, Preston Hall, Crendon Manor and a signpost. £30.00 - £40.00
1458 2 small vintage Teddy bears,. £20.00 - £30.00
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1459 2 Gramaphone reproducers. £20.00 - £30.00
1460 An early 19th century carved wood box, a/f. £20.00 - £30.00
1461 A combat helmet, GS. Mk6, 1987. £20.00 - £30.00
1462 A pair of Victorian child's work boots / clogs. £40.00 - £60.00
1463 A canvas gun holster marked ME Co., 1945, AF0260. £20.00 - £30.00
1464 A boxed Disney Classics 'When I See and Elephant Fly' Dumbo and Timothy mouse and a boxed 'Long Live the King' Mickey Mouse from the Prince and the Pauper. £30.00 - £40.00
1465 A box containing a large amount of mixed ephemera including postcards of military and civil shipping, old military documents, personal effects etc., £20.00 - £30.00
1466 A metal camera case containing a good Minolta camera, lenses, flash etc., £50.00 - £60.00
1467 A suitcase full of miscellaneous ephemera including cigarette cards, county maps, Harmsworth prints, carte de visite album, photographs, 1935 jubilee book in mint condition etc., £20.00 - £30.00
1468 A box containing a large number of 35mm colour slides of military and civil aircraft, some taken at Paris air show, 1960's. £20.00 - £30.00
1469 A large box of WW1 and WW2 assorted ephemera including ID cards, autograph books, coupons, commemorative Bible, magazines, books etc., £20.00 - £30.00
1470 2 boxes containing a mint and used collection of Queen Elizabeth II pre-decimal and machin definitives, commemoratives, miscellaneous loose stamps, albums, first day covers and poor penny black, £20.00 - £30.00
1471 A Windsor chair, £40.00 - £60.00
1472 A quantity of sporting programmes and booklets, a number having been signed by personalities including John 'Ginger McCain, Richard Pitman, Jock Newton, Peter Oosterhois, Tony Jacklin, Sebastian Coe, Dennis Taylor, John Spencer, Cliff Thorburn, Alex 'Hurricane' HIggins etc., mostly from 1950's to 1970's. £20.00 - £30.00
1473 A metal bust. £10.00 - £20.00
1474 A bronze winged cherub figure, 33cm/13" tall. £50.00 - £70.00
1475 A large quantity of copper coinage. £20.00 - £30.00
1476 4 Royal Doulton Dickens series items being Mr Pickwick vase, Bill Sykes vase, Barkis jug a/f and Barkis plate together with a Royal Doulton treacle ware cup. £10.00 - £20.00
1477 A set of 8 brass bell weights,. £20.00 - £30.00
1478 2 boxed Royal Doulton limited edition Guinness toucan figurines, Christmas and Seaside Town. £20.00 - £30.00
1479 A collection of Hornby '00' gauge railway items 

consisting of track, locomotives and rolling stock including Mallard, Flying Scotsman, R319 class 47, R451, R455 and R451 royal train coaches etc (boxed train sets are incomplete). £40.00 - £60.00
1480 A folio of interesting ephemera including early theatre, travel etc., £40.00 - £60.00
1481 An album of approximately 120 mainly Lincolnshire postcards. £60.00 - £80.00
1482 A large quantity of Royal Worcester Evesham pattern tableware, some a/f. £60.00 - £80.00
1483 A Victorian tripod table, a/f. £20.00 - £30.00
1484 A Victorian family bible. £20.00 - £30.00
1485 A NAO fogure of a boy and girl. £10.00 - £15.00
1486 A set of red and white ivory chess pieces. £20.00 - £30.00
1487 A pair of small 19th century bronze censors and a Xuande marks tripod censor. £50.00 - £80.00
1488 A chess set with board with heraldic birds and beasts pieces. £20.00 - £30.00
1489 A double sided framed and glazed map, Market Rasen/Grimsby and Bridgford/Shelford, Lincolnshire. £20.00 - £30.00
1490 A WW2 military photograph album containing approximately 90 black and white photographs of members of the 36th Infantry division, Indian army 1944-45, majority of subjects are identified in group and individual photographs, £20.00 - £30.00
1491 3 native cosh's and 2 knives. £20.00 - £30.00
1492 An old kitchen chair. £10.00 - £20.00
1493 A silk & ivory fan and a lace, silk and ivory parasol,. £10.00 - £20.00
1494 2 writing boxes. £20.00 - £30.00
1495 A pair of Japanese vases a/f. £15.00 - £20.00
1496 A brass telescope in leather case. Engraved on telescope in script 'WM Ashmroe, Day or Night London" £40.00 - £60.00
1497 A pair of marble clock side pieces. £20.00 - £30.00
1498 A King's pattern canteen of cutlery. £30.00 - £40.00
1499 A small Japanese lacquered cabinet (needs attention). £40.00 - £60.00
1500 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
1501 An album of approximately 380 postcards, mainly London. £150.00 - £180.00
1502 A vintage record player. £20.00 - £30.00
1503 An inlaid bedroom chair. £10.00 - £20.00
1504 2 advertising calendars, Grimsby 1893 and Ulceby 1913. £40.00 - £60.00
1505 A double pedestal desk, £80.00 - £120.00
1506 A box of large railway and steam locomotive photographs, a mounted Victorian photograph of Furness railway station and a 1901 railway clearing house map of the East of England £20.00 -
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 £30.00
1507 A mahogany side table with glass top and underlay. £10.00 - £20.00
1508 A Victorian brass Corinthian column oil lamp with shade. £120.00 - £150.00
1509 An American cube glass jug and basin set. £30.00 - £40.00
1510 A bamboo fire screen, glass a/f. £20.00 - £30.00
1511 A black marble mantel clock. £30.00 - £40.00
1512 A good quality mahogany 3 drawer side table. £30.00 - £50.00
1513 A late Victorian silver plate oil lamp. £80.00 - £120.00
1514 2 bottles of whisky - Springbok 10 year old and Dunhill Old master. £30.00 - £40.00
1515 An original vintage Ercol catalogue. £20.00 - £30.00
1516 A Child's American rocking chair, £20.00 - £30.00
1517 A mahogany double pedestal desk. £80.00 - £120.00
1518 2 Royal Doulton figurines, Elyse and Daydreams. £25.00 - £35.00
1519 A limited edition Coalport figurine, 'Grand Finale' with certificate. £25.00 - £35.00
1520 A Coalport limited edition figurine 'Ella, The Ambassadors ball'. £25.00 - £35.00
1521 A Windsor chair. £40.00 - £60.00
1522 2 albums containing envelopes and first day covers, 1950's onwards including rare African first day covers together with a stamp album and stamps. £30.00 - £40.00
1523 3 carved oak boxes. £20.00 - £30.00
1524 A ship's mast light. £10.00 - £20.00
1525 A quantity of Royal Crown Derby 'Posies' pattern tea ware. £40.00 - £60.00
1526 2 oak mantel clocks. £20.00 - £30.00
1527 A box file and old and modern postcards of Lincolnshire and a book of bottle labels. £20.00 - £30.00
1528 2 Royal Doulton figurines, Belle and Holly. £30.00 - £40.00
1529 A Royal Doulton figurine 'Sailor's Holiday'. £30.00 - £40.00
1530 A Royal Doulton figurine 'The Balloon Man'. £30.00 - £40.00
1531 A Royal Doulton figurine, 'The Balloon Lady'. £30.00 - £40.00
1532 A Royal Doulton figurine 'Tuppence a Bag'. £25.00 - £35.00
1533 A boxed fine Beswick bird group. £30.00 - £40.00
1534 2 Royal Doulton figurines, The Laird and Shepherd with dog. £20.00 - £30.00

1535 8 Royal Doulton Bunnikins figures. £40.00 - £60.00
1536 A Royal Doulton figurine 'Belle of the Ball'. £30.00 - £40.00
1537 A Royal Doulton figurine 'Scarlett O'Hara, Gone with the Wind'. £20.00 - £30.00
1538 2 Royal Doulton figurines, Janine and Laura. £25.00 - £35.00
1539 A J & G Meakin 'Appletree' pattern dinner service. £20.00 - £30.00
1540 A Royal Doulton figurine and a Coalport figurine 'Jennifer' and 'Sentimental Birthday Wishes'. £20.00 - £30.00
1541 A fine quality 'Jack-in-the-Pulpit' vase. £15.00 - £20.00
1542 A signed Margaret Thatcher 'The Downing Street Years' autobiography with 3 other Margaret Thatcher books, a spitting image pencil top and Private Eye The 2nd Secret Diary of John Major. £10.00 - £20.00
1543 A pair of elephant book ends. £25.00 - £35.00
1544 An old violin in case. £30.00 - £40.00
1545 A brass magazine rack. £80.00 - £120.00
1546 A postcard album containing approximately 100 black and white real photographic postcards of first and second world war military aircraft including Spitfires, Lancasters and more obscure makes together with approximately 200 loose colour postcards of military and civil aircraft, mostly 1950's t0 1970's. £20.00 - £30.00
1547 2 small wooden boxes. £20.00 - £30.00
1548 A pair of 19th century 'Winterton' vases. £15.00 - £20.00
1549 A Royal Doulton figurine, Grace. £20.00 - £30.00
1550 An oak side table. £20.00 - £30.00
1551 3 Sylvac dogs and a Sylvac dog posy vase. £30.00 - £40.00
1552 2 tribal wall hangings. £20.00 - £30.00
1553 A Victorian dessert set comprising a tall comport, 3 other comports and 10 plates. £30.00 - £40.00
1554 2 Royal Doulton figurines, Anniversary and Abigail. £20.00 - £30.00
1555 A Coalport limited edition figure 'The Jubilee Ball' with certificate. £25.00 - £35.00
1556 A nest of 3 oak tables. £20.00 - £30.00
1557 A Universal Hobbies limited edition dual drive Ferguson TED-40 diorama with platform base. £20.00 - £30.00
1558 A box of large old books including 1878 Graphic Finden's Beauties (engravings, Henre Meyer Pattern book and Atlas of Physical Geography published circa mid 1800's. £20.00 - £30.00
1559 4 boxes of railway books and ephemera including old folders, time tables, rule books etc., £20.00 - £30.00
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1560 A Fry's box, A Builth Wells Brewery box, A Coopers Dipping Powder box, a butter churn and a cast iron post top. £40.00 - £60.00
1561 A box of coloured glass panes. £20.00 - £30.00
1562 An old farm house wall light. £15.00 - £20.00
1563 A mahogany table with gallery base. £20.00 - £30.00
1564 A Coalport figurine, Sweetest Rose. £20.00 - £30.00
1565 2 Royal Doulton figurines, Sweet Sixteen and Emily. £25.00 - £35.00
1566 A Murano glass clown. £15.00 - £20.00
1567 A bamboo plant stand. £20.00 - £30.00
1568 A hand coloured print of Steep Hill Lincoln by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1974. £20.00 - £30.00
1569 A fine gilt framed oil on canvas 'Desert Camp Scene', signed. £25.00 - £35.00
1570 A framed and glazed watercolour of town by river, possibly French scene. £40.00 - £60.00
1571 A framed and glazed authentic Beatles memorabilia collection (has custom cardboard box). £50.00 - £70.00
1572 A rare AA notice board enamel sign name plate for Market Rasen. £100.00 - £150.00
1573 A rare AA racecourse notice board enamel sign nameplate for Lincoln. £100.00 - £150.00
1574 A hand coloured print of The Jew's House, Steep Hill, Lincoln by Lincoln artist Graham Cumming, signed and dated 1972. £20.00 - £30.00
1575 A 20th century St. Ives school acrylic on card abstract titled on verso 'blue Movement on the Quay'. £35.00 - £45.00
1576 A Walter M Keesey (20th century artist, Graduate of the Royal College of Art) watercolour of farmyard scene featuring bard, signed Keesey.  Details including label verso. £40.00 - £60.00
1577 A 20th century St. Ives school acrylic on card abstract title verso 'The Red Boat' framed. £35.00 - £45.00
1578 A Gladys Rees Teesdale (1898-1985) watercolour of woodland scene signed G Rees Teesdale. £40.00 - £60.00
1579 An Allan Cownie (1927-2015) pastel nude study signed Aln Cownie. £10.00 - £20.00
1580 An oil on board pastoral scene featuring church, signed A Doust 1933.  Detials on verso 'A Doust, Fast Falls the Eventide'. £40.00 - £60.00
1581 A Victorian lithograph of a family. £25.00 - £35.00
1582 2 framed and glazed engravings of church scenes. £10.00 - £20.00
1583 A BSA Merlin air rifle. £25.00 - £35.00
1584 A pair of Cornish school boat studies in acrylics entitled 'Blue Boat St Ives' and 'Old Black Trawler 

Susie St. Ives'. £20.00 - £30.00
1585 A large gilt framed oil on canvas rural scene signed V Leclozze, 1919. £100.00 - £150.00
1586 A good framed and glazed Lincolnshire watercolour 'Bringing the Sheep Home'. Note the church in the background (possibly Wellingore). £20.00 - £30.00
1587 A watercolour of boating scene  at Brayford, Lincoln by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1977. £20.00 - £30.00
1588 A fine Edwardian watercolour circa 1900-1910 of a young girl in a blue dress by a tree in a summer garden with house beyond. Original label verso, circle of Edward Killingworth Johnson. £140.00 - £160.00
1589 A hand coloured print of Lincoln Cathedral from Castle Square by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1974. £20.00 - £30.00
1590 17 unframed Vanity Fair spy prints including Cold Steel, Dr. Sam Wilkes etc., £50.00 - £80.00
1591 A watercolour of town scene featuring church. (Possibly Dutch scene), unsigned. £40.00 - £60.00
1592 a 1960's painting in watercolour and goauche of a street scene by D.R. Adamson, signed D.R.A, dated 1972. Winchester School of Art. £20.00 - £30.00
1593 A pastel picture of a standing nude, initialed D.A.S '95. £10.00 - £20.00
1594 A painted board of BEDE. £20.00 - £30.00
1595 A pair of framed and glazed decorative eastern pictures cut from black paper. £20.00 - £30.00
1596 A Pablo Picasso print entitled 'Still Life on a Pedestal Table', signed in pencil. £30.00 - £40.00
1597 A pen and ink drawing of High Bridge, Lincoln by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1974. £20.00 - £30.00
1598 2 Royal Crown Derby paperweights, Dove and Blue jay. £40.00 - £60.00
1599 A Royal Crown Derby paperweight, Walrus. £30.00 - £50.00
1600 A Royal Crown Derby paperweight, Chicken. £25.00 - £35.00
1601 3 Royal Crown Derby paperweights, Bullfinch, Chaffinch and Goldfinch nesting birds. £40.00 - £60.00
1602 2 Royal Crown Derby paperweights, catnip kitten and puppy. £30.00 - £40.00
1603 A Royal Crown Derby paperweight, Armadillo. £40.00 - £60.00
1604 4 Royal Crown Derby small bird paperweights. £30.00 - £40.00
1605 2 Royal Crown Derby paperweights, Grizzly Bear and Panda. £40.00 - £60.00
1606 A set of 4 Royal Crown Derby graduated trinket boxes. £30.00 - £50.00
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1607 2 Royal Crown Derby paperweights, owl and terrapin. £30.00 - £40.00
1608 2 Royal Crown Derby paperweights, ram and piglet,. £40.00 - £60.00
1609 A Royal Crown Derby paperweight, Duck Billed Platypus. £30.00 - £50.00
1610 2 Royal Crown Derby paperweights, Penguin and Puffin. £40.00 - £60.00
1611 A Royal Crown Derby paperweight, Camel. £50.00 - £70.00
1612 2 Royal Crown Derby duck paperweights. £40.00 - £60.00
1613 2 Royal Crown Derby paperweights, Koala and Beaver. £40.00 - £60.00
1614 3 Royal Crown Derby squirrel paperweights. £40.00 - £60.00
1615 2 Royal Crown Derby paperweights, Pelican and Puffin. £40.00 - £60.00
1616 A Royal Crown Derby paperweight, Llama on wooden base. £30.00 - £50.00
1617 3 Royal Crown Derby candlesticks, 2 Rams and a Winged Bull Mythical Creature. £40.00 - £60.00
1618 3 Royal Crown Derby paperweights, Snowy Rabbit, Meadow Rabbit and Bank Vole. £30.00 - £40.00
1619 6 small Royal Crown Derby Teddy bears. £35.00 - £45.00
1620 A Royal Crown Derby paperweight, Rough Collie. £40.00 - £60.00
1621 2 Royal Crown Derby paperweights, Pheasant and Grouse. £40.00 - £60.00
1622 3 Royal Crown Derby Teddy Bears. £40.00 - £60.00
1623 2 Royal Crown Derby paperweights, Cockerel and Hen. £40.00 - £60.00
1624 A Royal Crown Derby paperweight, Amazon Green Parrot. £40.00 - £60.00
1625 A Royal Crown Derby paper weight, Swan. £30.00 - £50.00
1626 A Royal Crown Derby paperweight, Rock Hopper Penguin. £30.00 - £50.00
1627 A Royal Crown Derby paperweight, Chameleon. £30.00 - £50.00
1628 A Royal Crown Derby paperweight, Majestic Cat. £30.00 - £50.00
1629 A Royal Crown Derby paperweight, Fox Cub. £30.00 - £50.00
1630 A Royal Crown Derby paperweight, Crocodile,. £40.00 - £60.00
1631 A Royal Crown Derby paperweight, Reindeer. £30.00 - £50.00
1632 A Royal Crown Derby paperweight, Duck Billed Platypus. £30.00 - £50.00

1633 2 Royal Crown Derby paperweights, Noah's Ark and Teddy bear. £30.00 - £40.00
1634 A Royal Crown Derby paperweight, Woodland Pheasant. £30.00 - £40.00
1635 A Royal Crown Derby paperweight, Frog. £30.00 - £40.00
1636 3 Royal Crown Derby cat paperweights. £30.00 - £40.00
1637 A Moorcroft vase. £30.00 - £40.00
1638 A Royal Crown Derby paperweight, Donkey on wooden base. £40.00 - £60.00
1639 3 Royal Crown Derby bird paperweights. £40.00 - £60.00
1640 3 Royal Crown Derby bird paperweights. £30.00 - £50.00
1641 A Royal Crown Derby dog paperweight. £30.00 - £40.00
1642 A Royal Crown Derby table lighter. £20.00 - £30.00
1643 3 Royal Crown Derby paperweights, 2 Field Mice and a Duckling. £30.00 - £40.00
1644 A Royal Crown Derby paperweight, Badger on wooden stand. £40.00 - £60.00
1645 A Royal Crown Derby paperweight, bird with fish in beak. £30.00 - £40.00
1646 2 Royal Crown Derby paperweights, Pheasant and Robin Redbreast. £30.00 - £40.00
1647 3 large boxes and a small wooden case containing many hundreds of 35mm colour slides of UK railways steam, diesel and electric passenger and industrial locomotives, 1960's to modern. £40.00 - £60.00
1648 9 albums of stamps and first day covers, Isle of Man, Australia  etc., £10.00 - £20.00
1649 3 boxes containing approximately 200 magic lantern slides, mostly of UK railways, including track laying, engine parts, technical drawings, sub stations etc., £40.00 - £60.00
1650 A box of prints. £10.00 - £20.00
1651 A large quantity of unboxed die cast tractors. £30.00 - £40.00
1652 A box containing Edwardian post card album with approximately 140 cards including Christmas, Greeting, Humorous and military together with a small album containing North African, Turkish etc and many miscellaneous loose. £40.00 - £60.00
1653 A large quantity of unboxed die cast tractors. £30.00 - £40.00
1654 A tin box containing 8 x 7" reels of 16mm black and white films titles 'George VI', 'A King's Life', ' The Airship Hindenburg', 'Dogdoms Aristocrats' 'Castle Films dog show' together with 4 x 7" Pathe' news reels titles 'The Great Russian Offensive', 'On to Rome' etc., £20.00 - £30.00
1655 A box containing UK railway ephemera including negatives, photographs, old postcards, large 
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quantity of old luggage labels etc., £20.00 - £30.00
1656 A good quality Viner's Kings pattern canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
1657 A carved wood flute type instrument. £20.00 - £30.00
1658 A pair of Victorian/Edwardian hand painted papier mache' wall pockets. £40.00 - £60.00
1659 A Remy Martin Cognac 'Barrel' game. £20.00 - £30.00
1660 A Mahogany box containing Masonic sash. £10.00 - £20.00
1661 Superb Edition 'The Times Comprehensive Atlas of the World.' £20.00 - £30.00
1662 6 boxed Ertl vintage gasoline engines die cast models. £30.00 - £40.00
1663 2 Royal Doulton figurines, First Steps and Daydreams. £30.00 - £40.00
1664 3 Royal Doulton figurines, Fair Maiden, Spring Time and Summer Breeze. £30.00 - £40.00
1665 3 wooden tribal figure and a tribal headrest, £10.00 - £20.00
1666 A large ceramic bird figure, £20.00 - £30.00
1667 A quantity of early pewter plates and other metalware. £20.00 - £30.00
1668 An early 20th century horse whip and an old truncheon. £30.00 - £40.00
1669 A pottery horse pulling a hay cart. £20.00 - £30.00
1670 A gilt framed pheasant picture and 4 framed and glazed Punch front pages. £15.00 - £20.00
1671 2 Royal Doulton figurines, Grace and Nicola. £20.00 - £30.00
1672 3 Royal Doulton figurines, Happy Birthday, First Waltz and Louise. £25.00 - £35.00
1673 2 Royal Doulton figurines, Southern Belle and Fair Lady. £20.00 - £30.00
1674 A one of a kind colourway of the Jeremy Corbyn Character/Toby jug, limited to one with brown jacket/yellow tie (proceeds to Jo Cox Foundation). £30.00 - £40.00
1675 3 Royal Doulton figurines, Karen, Harmony, The Open Road. £25.00 - £35.00
1676 A limited edition Stieff bear (approximately 19" tall). £80.00 - £120.00
1677 An art deco style figurine on marble base. £20.00 - £30.00
1678 A limited edition Stieff bear with growler, (approximately 17" tall). £80.00 - £120.00
1679 A limited edition Stieff Princess Diana musical bear (Candle in the Wind). £60.00 - £80.00
1680 A Coalport figurine, Silver Anniversary. £20.00 - £30.00
1681 2 Royal Doulton figurines, Forget me Nots and April. £20.00 - £30.00

1682 4 Coalport figurines, Stella, Belinda, Sandra and Lady in Lace. £20.00 - £30.00
1683 4 Royal Doulton figurines, Autumn Stroll, Ivy, First Prize and Babie. £30.00 - £40.00
1684 A pottery horse pulling a sack trailer. £20.00 - £30.00
1685 3 Royal Crown Derby plates. £30.00 - £40.00
1686 2 Coalport figurines, Fay and Hazel. £20.00 - £30.00
1687 A carved oak corner cupboard. £30.00 - £40.00
1688 A still life oil on board of apples by Olive Moore. £20.00 - £30.00
1689 2 Coalport figurines, Geraldine and Emily. £20.00 - £30.00
1690 A Mary Rose Young large teapot and matching vase. £50.00 - £70.00
1691 An inlaid tray a/f, a carved wood stool and a pair of wooden candlesticks. £15.00 - £20.00
1692 A Venetian mirror (possible 1840/60's) £75.00 - £95.00
1693 A circle of J Callow 19th century watercolour 'The Shipwreck' signed with a carved wood 60/80 frame. £50.00 - £70.00
1694 2 Coalport figurines, Ladies of Fashion Amanda and Autumn Grace, £20.00 - £30.00
1695 9 boxed John Deere tractors and a Massey Ferguson tractor. £30.00 - £40.00
1696 A 5 lamp glass chandelier. £40.00 - £60.00
1697 A retro ceiling light with shades. £20.00 - £30.00
1698 A vintage chandelier in cranberry and clear glass. £30.00 - £50.00
1699 A pair of brass and glass uplighter ceiling lights. £20.00 - £30.00
1700 A wrought Iron 5 lamp ceiling light with frosted glass shades. £40.00 - £60.00
1701 A 5 lamp glass chandelier. £40.00 - £60.00
1702 A green acrylic chandelier. £15.00 - £20.00
1703 A vintage 6 lamp glass and gilded chandelier. £40.00 - £60.00
1704 A wall light with flame shade. £20.00 - £30.00
1705 Approximately 80 pieces of Royal Worcester Evesham pattern table ware. £80.00 - £120.00
1706 A large ceramic vase, £20.00 - £30.00
1707 A metal wall plaque with classical scenes. £40.00 - £60.00
1708 A brass bound mahogany writing box, a/f. £20.00 - £30.00
1709 A French model 1886 Leebel 'Rosalie' bayonet with scabbard and a German model 1884/98 second pattern bayonet with scabbard and belt frog, £20.00 - £30.00
1710 Taxidermy - framed butterflies, insects and rocks. 
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£40.00 - £60.00
1711 A Monopol Polyphon musical box with 10 discs,. £100.00 - £150.00
1712 A Spanish model 1941 Mauser 'Bold Knife' bayonet wit scabbard and a German style bayonet, possibly Ersatz, without scabbard. £20.00 - £30.00
1713 A pair of trench art brass boot spill vases. £10.00 - £20.00
1714 2 wooden tribal spears and a carved wood crocodile. £20.00 - £30.00
1715 A framed and glazed Chinese embroidery and an unframed example. £20.00 - £30.00
1716 A Fry's circular advertising cabinet (rear open). £80.00 - £120.00
1717 2 large albums of first day covers and an album of stamps. £40.00 - £60.00
1718 Taxidermy - a turtle shell. £20.00 - £30.00
1719 A pair of German binoculars with Nazi Germany Reichsadler eagle emblem. £10.00 - £20.00
1720 An old brass magic lantern projector in wooden box/stand and four boxes containing approximately 250 old lantern slides of miscellaneous subjects including military, Illustrated London News. etc., £120.00 - £150.00
1721 6 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940 and 4 Henri Matisse prints circa 1935. £20.00 - £30.00
1722 Eleven large exhibition style mounted black & white photographs of military subjects including one taken on the Royal Mail ship 'Dunottar Castle' of a soldier who resembles and young Winston Churchill. £40.00 - £60.00
1723 A large carved tribal mask,. £20.00 - £30.00
1724 An album of Leibig Chromo's. £30.00 - £50.00
1725 An oak 2 drawer side table., £30.00 - £50.00
1726 A collection of Teddy bears including Deans, Steiff, vintage designer, collector's etc . £30.00 - £50.00
1727 A box of albums of photographs. Subjects include military, farming, landscape, architecture etc., £20.00 - £30.00
1728 A cast iron boot scraper. £10.00 - £20.00
1729 An old violin with one piece back and 'BAUSCH' bridge in a case. £30.00 - £50.00
1730 A pair of leather boots, a leather cap, a leather stitched baton and a Northern Ireland 'Ulster Impressions' poster. £20.00 - £30.00
1731 A large Japanese tray with mother of pearl decoration. £30.00 - £40.00
1732 A spelter figure of a dog on marble base. £20.00 - £30.00
1733 A brass oil lamp with cranberry font and shade. £120.00 - £150.00

1734 An old metronome, in working order. £25.00 - £35.00
1735 A mahogany bureau. £40.00 - £60.00
1736 The Stock Exchange Official Intelligence, 1922. £20.00 - £30.00
1737 A Victorian brass Corinthian column oil lamp with pink glass font and vaseline glass shade. £150.00 - £200.00
1738 'The Gun at Home and Abroad : British Game Birds and Wild Fowl' published by London & Counties Press Association, 1912, copy 949 of 950. £60.00 - £80.00
1739 A mahogany bureau. £40.00 - £60.00
1740 3 Royal Doulton figurines, Granny's Heritage, Bo Peep and Linda. £25.00 - £35.00
1741 A quantity of family crests on wooden backs. £20.00 - £30.00
1742 A Victorian family Bible, first date 1863. £40.00 - £60.00
1743 A 2 over 2 mahogany bow front chest of drawers. £40.00 - £60.00
1744 A bamboo lectern. £40.00 - £60.00
1745 A mahogany box. £10.00 - £20.00
1746 Taxidermy - a barn owl and mouse under dome £80.00 - £120.00
1747 An inkwell in the form of a monk, missing liner. £50.00 - £70.00
1748 A mahogany cabinet. £40.00 - £60.00
1749 A mahogany hall stand. £60.00 - £80.00
1750 A military flag. £20.00 - £30.00
1751 'Modern Practical Farriery'. A complete System of the Veterinary Art' by W. J. Miles published by the Gresham Publishing Company. £40.00 - £60.00
1752 A military uniform, caps, baton, belts etc., £20.00 - £30.00
1753 A 4 shelf Glove Wernick book case. £120.00 - £150.00
1754 A classical alabaster plaque, approximately 18" tall. £40.00 - £60.00
1755 'Ancient Ballade' by Thomas Ingoldsby and 'Domestic Legend of the Reign of Queen Anne' by Thomas Ingoldsby. £20.00 - £30.00
1756 A Victorian walnut Canterbury. £250.00 - £350.00
1757 34 mink pelts (all treated). £350.00 - £450.00
1758 A large glazed stoneware vase and one other on an alabaster stand. £20.00 - £30.00
1759 A Charles Baker bookcase. £80.00 - £120.00
1760 A folding display case of shells, rocks, insects etc., £50.00 - £70.00
1761 Taxidermy - a pheasant. £20.00 - £30.00
1762 A collage of insects etc in ornate domed frame. £50.00 - £70.00
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1763 An oriental style brass and cranberry glass oil lamp. £120.00 - £150.00
1764 A mahogany single drawer side table with marble top. £40.00 - £60.00
1765 2 Royal Doulton figurines, Flower of Love and Good Companion. £25.00 - £35.00
1766 Oriental framed fighting cocks. £40.00 - £60.00
1767 A triple brass fire screen with hand painted mirror panels. £20.00 - £30.00
1768 A 2 door display cabinet. £50.00 - £70.00
1769 A 7 section Meerscham pipe. £20.00 - £30.00
1770 4 vintage pipes including Calabash, onyx bowl etc., £20.00 - £30.00
1771 A collection of first day coin covers. £20.00 - £30.00
1772 A mixed lot including brass, copper, white metal ware, bone figures etc., £10.00 - £20.00
1773 A silver cigarette case, silver purse and silver bangle, approximately 173 grams. £30.00 - £40.00
1774 A pair of opera glasses by Aitchison of London and 2 pairs of lorgnettes. £20.00 - £0.00
1775 A concertina sewing box and contents. £20.00 - £30.00
1776 A white fur cape, possibly ermine, made in New York. £20.00 - £30.00
1777 An early 20th century cabinet gramaphone with records. £40.00 - £60.00
1778 An old violin with one piece back and 'Aubert' bridge,. £30.00 - £40.00
1779 An oak fire screen embroidered with military badge. £20.00 - £30.00
1780 A double pedestal desk. £80.00 - £120.00
1781 An oak barrel tub. £20.00 - £30.00
1782 An oak Welsh dresser. £50.00 - £80.00
1783 'Birds I Have Kept In Years Gone By' by W.T.Greene, published by L. Upcott Gill, 1885. £30.00 - £40.00
1784 'Birds Nests, Eggs and Egg Collecting' by R. Kearton, published by Cassell & Company (Fifth thousand). £30.00 - £40.00
1785 5 boxes and a wooden case containing bus and tram related photographs, negatives, 35mm slides and a large quantity of tram and electric railway magazines. £40.00 - £60.00
1786 A Victorian mahogany chest of drawers comprising one long shallow drawer, 2 small drawers over 3 long drawers. £80.00 - £120.00
1787 10 albums of stamps, ring binder of mints stamps and folder of loose stamps. £20.00 - £30.00
1788 6 volumes of Morris's British Birds. £20.00 - £30.00
1789 An oak double pedestal roll top desk, £80.00 - £120.00
1790 A set of 6 chairs of Lambs of Manchester. £160.00 

- £180.00
1791 A pastel picture of Anthropomorphic dogs, signed but indistinct. £10.00 - £20.00
1792 An old violin with one piece back complete with case and bow. £30.00 - £40.00
1793 2 1930's carved wood trays in good condition. £25.00 - £35.00
1794 A mahogany bureau. £40.00 - £60.00
1795 An oil on canvas parkland scene signed Mason.  Label verso 'Hartsholme Park by B Mason' £40.00 - £60.00
1796 An old violin in case, a/f. £20.00 - £30.00
1797 A 3 shelf Globe Wernick bookcase. £80.00 - £120.00
1798 An oak inlaid painted dial 8 day long case clock marked Whitmore & Son, Northampton. £250.00 - £350.00
1799 A mahogany bureau book case. £40.00 - £60.00
1800 A tan leather wing armchair. £40.00 - £60.00
1801 A 8 day moon phase long cased clock. £200.00 - £300.00
1802 A modern Italian style wall unit. £30.00 - £40.00
1803 A Hondo 12 string acoustic guitar with Grover Machine heads. £20.00 - £30.00
1804 20 old ribbon plates. £20.00 - £30.00
1805 A small oak dresser. £40.00 - £60.00
1806 A Victorian mahogany triple wardrobe, £40.00 - £60.00
1807 A Haberdashers cabinet. £120.00 - £150.00
1808 A gilt framed oil on canvas signed Stanley Bennett. £20.00 - £30.00
1809 A marquetry inlaid book case top. £40.00 - £60.00
1810 4 leaded glass panels. £20.00 - £30.00
1811 An original framed 'Capstan' poster. £60.00 - £80.00
1812 An oil on board country scene signed Barker, '13.. £70.00 - £90.00
1813 A long case inlaid clock with brass dial. £300.00 - £500.00
1814 A superb quality walnut cabinet. £400.00 - £600.00
1815 A large pine dresser. £40.00 - £60.00
1816 A Shelley tea set. £40.00 - £60.00
1817 A quantity of hand made wooden models of farm implements and trailers. £20.00 - £30.00
1818 An Edwardian mahogany inlaid display cabinet. £80.00 - £120.00
1819 An oak long case clock, E Bond, Stirling. £300.00 - £400.00
1820 An African carved door, made in Bangova, Cameroon. £180.00 - £220.00
1821 A WW1 memorial plaque for Edwin James Rusher 
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together with 2 medals in a military style memorial frame. £40.00 - £60.00
1822 A 14 note organette roller organ. £110.00 - £130.00
1823 A small walnut art deco table. £15.00 - £20.00
1824 A quantity of LP records and 4 singles. £10.00 - £20.00
1825 A quantity of GB mint decimal stamps in booklets, miniature sheets etc (face value £100) £40.00 - £60.00
1826 A Swatch catalogue. £10.00 - £20.00
1827 A 2 over 3 mahogany chest of drawers. £40.00 - £60.00
1828 An art deco marble mantel clock. £30.00 - £50.00
1829 A mid 20th century china cabinet. £20.00 - £30.00
1830 A good quality Butler of Sheffield 66 piece canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
1831 A cast metal bulls head. £20.00 - £30.00
1832 A 3 shelf Globe Wernick book case. £80.00 - £120.00
1833 A good lot of good quality recorders. £40.00 - £60.00
1834 A mahogany sideboard. £30.00 - £40.00
1835 A set of 6 mahogany dining chairs. £120.00 - £150.00
1836 9 boxed Universal Hobbies die cast tractors. £30.00 - £40.00
1837 A Liebig album of 50 sets of cards. £70.00 - £80.00
1838 A circa 1900 Amati copy violin with 'Aubert a Mirecourt' bridge complete with bow and case. £30.00 - £50.00
1839 A scratch built model of a Foster, Lincoln threshing machine. £40.00 - £60.00
1840 2 unframed watercolour illustrations of ladies with dogs, signed Coleth. £10.00 - £20.00
1841 A Liebig album with 50 sets of cards. £70.00 - £90.00
1842 5 boxed Spode collector's plates. £20.00 - £30.00
1843 A mahogany extending dining table with 3 leaves. £250.00 - £350.00
1844 An Edwardian inlaid display cabinet. £120.00 - £150.00
1845 11 boxed Britain's tractors and implements. £30.00 - £50.00
1846 10 sets of collector's coins. £20.00 - £30.00
1847 8 boxed Universal Hobbies tractor's. £30.00 - £40.00
1848 A Victorian mahogany double pedestal sideboard. £40.00 - £60.00
1849 A modern long case clock. £40.00 - £60.00
1850 A wall clock,. £20.00 - £30.00
1851 A mahogany Vienna wall clock. £40.00 - £60.00

1852 A modern wall clock,. £10.00 - £20.00
1853 A modern wall  clock. £15.00 - £20.00
1854 A presentation wall clock dated 1929. £40.00 - £60.00
1855 An oak and brass wall clock. £20.00 - £30.00
1856 A circular wall clock, £20.00 - £30.00
1857 A brass and wood wall clock. £20.00 - £30.00
1858 A Vienna regulator wall clock,. £50.00 - £70.00
1859 An 8 day painted dial oak long case clock, W. Hellinell, Leeds. £300.00 - £400.00
1860 A mahogany wall clock., £30.00 - £50.00
1861 A stained glass panel. £20.00 - £30.00
1862 An oval framed mirror. £10.00 - £20.00
1863 An original reverse painting on glass Capstan advertising mirror. £50.00 - £70.00
1864 An Edwardian oak barometer with pie crust edge and porcelain face by Symons & Son, Lancaster. £35.00 - £45.00
1865 A good clean oak framed bevel edged mirror. £15.00 - £20.00
1866 An Edwardian wall clock. £30.00 - £40.00
1867 A carved oak framed mirror. £10.00 - £20.00
1868 A fabulous art deco wall mirror with amber glass panels. £70.00 - £90.00
1869 A DWD whisky mirror. £20.00 - £30.00
1870 A Gypsy III aircraft propeller, DRG No. DH 5232A1 £40.00 - £60.00
1871 11 framed and glazed Vanity Fair SPY prints. £80.00 - £120.00
1872 4 framed and glazed hunting prints, 2 colour and 2 black/white including 'The Earl of Derby's Stag Hounds', 'Meet of the Vine Hounds' etc., £30.00 - £40.00
1873 A Victorian mahogany combination wardrobe. £120.00 - £150.00
1874 A Victorian brass and iron bedstead with slats. £80.00 - £120.00
1875 An enamel sign. £20.00 - £30.00
1876 A framed brass presentation plaque. £20.00 - £30.00
1877 A Victorian mahogany sideboard (missing back) £60.00 - £80.00
1878 A Bass advertising mirror. £30.00 - £50.00
1879 A model sailing ship. £20.00 - £30.00
1880 A 1930's bureau. £15.00 - £20.00
1881 A Colman's advertising mirror. £30.00 - £50.00
1882 A mahogany 3 drawer bureau. £20.00 - £30.00
1883 A 19th century Italian portrait pencil drawing. £20.00 - £30.00
1884 A pair of new 2 seat sofa's. £35.00 - £45.00
1885 An Aboriginal painting on cloth by P. Mulcahy. 
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£40.00 - £60.00
1886 A long cased Enfield clock with pendulum and weights, (no glass to door). £40.00 - £60.00
1887 An oil on canvas of the alps. £45.00 - £55.00
1888 A vintage style pedal car. £100.00 - £150.00
1889 An oak barley twist gate leg table. £20.00 - £30.00
1890 An oil on canvas of a group of monks. £65.00 - £85.00
1891 A set of 4 oak ladderback chairs. £20.00 - £30.00
1892 A long case clock with brass face by John Boot, Sutton in Ashfield (wrong movement) £80.00 - £120.00
1893 A good oak standard lamp with shade. £25.00 - £35.00
1894 A framed and glazed 1959 'The Ring' magazine signed by Floyd Patterson, Sonny Liston, Rocky Marciano and others. £150.00 - £180.00
1895 2 Mary Kent Harrison (1915-1983) painting being oil on canvas floral still life signed Mary Kent and a watercolour landscape entitled 'Mist over Pendle', label verso. £100.00 - £120.00
1896 A 20th century oil on canvas of a lady holding a flower in shades of blue with Russian details on verso (believed to read 'Rjikova Betlana Melancholy 1993). £80.00 - £120.00
1897 A large box of stamp related ephemera including 2 bags of stamps on paper. £30.00 - £40.00
1898 A mahogany drop side table. £20.00 - £30.00
1899 A Cuckoo clock. £40.00 - £60.00
1900 No Lot.
1901 A print entitled 'On The Terrace' by Pierre Augustus Renoir. £20.00 - £30.00
1902 A dried taxidermy horse shoe crab. £20.00 - £30.00
1903 A framed seascape signed but indistinct. £10.00 - £20.00
1904 4 boxes containing a large quantity of railway locomotive postcards, many duplicates. £40.00 - £60.00
1905 An oak gateleg table and 4 chairs,. £40.00 - £60.00
1906 A large oak partner's desk. £450.00 - £550.00
1907 10 white globe ceiling lights. £100.00 - £150.00
1908 A folder of assorted watercolours, limited edition prints, sketches etc., £20.00 - £30.00
1909 A large oak wind out table with 3 leaves. £200.00 - £300.00
1909 A nest of three 3 oak tables £10.00 - £20.00A
1909 A pair of silk embroidered rugs (36 in x 24 in) £15.00 - £25.00B
1909 A large embroidered silk rug (1.8m x 1.2m) £30.00 - £40.00C
1909 A plush silk fringed rug (1.78m x 0.98m) £25.00 - D

£35.00
1909 A plush fringed rug (1.94m x 1.26m) £25.00 - £35.00E
1909 A plush fringed rug (2.08m x 1.26m) £25.00 - £35.00F
1909 A large quantity of Wedgwood Charnwood china, tea and coffee set (a couple of pieces a/f) £40.00 - £50.00

G

1910 A wool rug. £10.00 - £20.00
1911 A toy trailer. £10.00 - £20.00
1912 A set of 4 Edwardian dining chairs. £20.00 - £30.00
1913 A tall pine book case. £20.00 - £30.00
1914 A set of 50 cigarette cards 'Derby and Grand National Winners' by John Player & Sons, in two frames. £20.00 - £30.00
1915 A fine Victorian watercolour of courting couple with 2 gun dogs in a woodland copse set in original gilt frame, signed but indistinct. £180.00 - £220.00
1916 A framed 20th century British school acrylic on canvas board  entitled verso 'Red Interior in the Studio'. £60.00 - £80.00
1917 A pair of pen and ink drawings. one of Michaelgate and one of the Harlequin, Steep Hill, Lincoln by Gordon Cumming, signed and dated 1972. £25.00 - £35.00
1918 A 20th century oil on canvas still life featuring sunflowers with Russian detail to frame and canvas verso (believed to read 'Dnchryuandov buds Minsk '93). £80.00 - £120.00
1919 A 20th century British school abstract gouache on paper entitled 'Black Wedge', unsigned, £45.00 - £55.00
1920 A pair of mahogany elbow chairs,. £20.00 - £30.00
1921 A metal and wood garden bench. £20.00 - £30.00
1922 A framed and glazed limited edition print 'Grasmere - Westmorland', K W Burton. £10.00 - £20.00
1923 A framed oil on canvas rural scene, signed but indistinct. £40.00 - £60.00
1924 A mahogany extending dining table and 6 chairs. £80.00 - £120.00
1925 A metal and wood garden bench. £20.00 - £30.00
1926 A garden bench. £20.00 - £30.00
1927 A 7 piece toilet set. £60.00 - £80.00
1928 A 2 over 2 chest of drawers. £40.00 - £60.00
1929 An 'Old English Inns' jug and basin set. £20.00 - £30.00
1930 A Victorian oil lamp with shade. £120.00 - £150.00
1931 A 2 over 3 mahogany chest of drawers. £40.00 - £60.00
1932 A pine box. £20.00 - £30.00
1933 A Victorian mahogany music cabinet with mirrored 
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doors (missing 1 caster). £60.00 - £80.00
1934 A gentleman's mahogany writing desk. £80.00 - £120.00
1935 A Victorian mahogany cabriole leg double ended chaise longue. £120.00 - £150.00
1936 A Victorian barometer. £50.00 - £60.00
1937 A Victorian mahogany inlaid fold over games table a/f  £80.00 - £120.00
1938 A confectionery cabinet with sign written doors. £80.00 - £120.00
1939 A painted piano stool. £20.00 - £30.00
1940 A small mahogany corner cupboard. £30.00 - £50.00
1941 An oak gate leg table with carved top. £60.00 - £80.00
1942 A mahogany astragal glazed corner cabinet. £60.00 - £80.00
1943 A rocking horse, a/f. £60.00 - £80.00
1944 A 2 over 3 mahogany chest of drawers being in 2 pieces. £40.00 - £60.00
1945 A pair of mahogany framed chairs with Regency stripe upholstery. £80.00 - £120.00
1946 An Edwardian mahogany chair. £40.00 - £60.00
1947 A mahogany hall stand. £30.00 - £50.00
1948 A Victorian mahogany astragal glazed cabinet on stand. £80.00 - £120.00
1949 An oak artist's stand. £60.00 - £80.00
1950 A 2 over 3 painted pine chest of drawers. £60.00 - £80.00
1951 A mahogany 2 drawer, 2 door cupboard, a/f. £30.00 - £40.00
1952 A 2 over 3 painted pine chest of drawers. £60.00 - £80.00
1953 A Victorian ebonised cabinet. £40.00 - £60.00
1954 A brass fender. £20.00 - £30.00
1955 A Victorian ebonised fold over games table. £80.00 - £120.00
1956 A period oak coffer. £80.00 - £120.00
1957 A bentwood hat stand. £30.00 - £40.00
1958 A brass warming pan,. £10.00 - £20.00
1959 An American rocking chair,. £40.00 - £60.00
1960 An oak astragal glazed corner cabinet. £20.00 - £30.00
1961 A mahogany folding card table. £20.00 - £30.00
1962 A bobbin leg occasional table. £20.00 - £30.00
1963 A pair of cast iron hall tables. £20.00 - £30.00
1964 A Victorian mahogany Davenport. £60.00 - £80.00
1965 A period oak dresser. £150.00 - £180.00
1966 A mahogany framed gentleman's chair, £40.00 - £60.00
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